

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1909
Stavba: Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.9.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 25001451
Termocon s.r.o. DIČ: CZ25001451
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 649 661,66
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	17 649 661,66	3 706 428,95
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			21 356 090,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1909

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Místo:

Datum:14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		17 649 661,66	21 356 090,61
1909-1	Reko bytů, kuchyně a restaurace	4 984 971,31	6 031 815,29
1909-2	Salónek (malý salónek)	1 631 290,44	1 973 861,43
1909-3	Sál a spojovací krček	3 996 415,01	4 835 662,16
1909-4	Venkovní práce	1 570 318,23	1 900 085,06
1909-5	Zdravotní instalace, plynovod	1 881 333,33	2 276 413,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-1 - Reko bytů, kuchyně a restaurace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25001451

DIČ:

CZ25001451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 984 971,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 984 971,31	21,00%	1 046 843,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 031 815,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-1 - Reko bytů, kuchyně a restaurace

Místo:

Datum:

14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 984 971,31

HSV - Práce a dodávky HSV

2 363 622,65

1 - Zemní práce	49 564,75
2 - Zakládání	60 206,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	198 382,52
4 - Vodorovné konstrukce	120 411,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	885 593,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	561 542,14
997 - Přesun sutě	378 912,46
998 - Přesun hmot	109 010,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 611 848,66

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	63 234,49
712 - Povlakové krytiny	67 164,94
713 - Izolace tepelné	154 721,60
762 - Konstrukce tesařské	147 157,25
763 - Konstrukce suché výstavby	298 673,96
764 - Konstrukce klempířské	157 879,78
766 - Konstrukce truhlářské	662 005,54
767 - Konstrukce zámečnické	17 722,22
771 - Podlahy z dlaždic	209 649,35
775 - Podlahy skládané	326 775,32
776 - Podlahy povlakové	127 898,59
777 - Podlahy lité	3 409,23
781 - Dokončovací práce - obklady	282 506,39
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	20 195,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 378,47
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	55 476,07

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt: 1909-1 - Reko bytů, kuchyně a restaurace

Místo: Datum: 14.09.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Termocon s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 984 971,31

D HSV Práce a dodávky HSV 2 363 622,65

D 1 Zemní práce 49 564,75

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	12,654	650,00	8 225,10
VV 7,4*5,7*0,3					12,654		
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,327	120,00	759,24
VV 12,654*0,5 'Přepočtené koeficientem množství					6,327		
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,790	650,00	3 763,50
VV (5,7+7,9+5,7)*0,75*0,4					5,790		
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,895	160,00	463,20
VV 5,79*0,5 'Přepočtené koeficientem množství					2,895		
5	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	8,400	1 800,00	15 120,00
VV "Výkopávky v 1.PP pro nové podlahy"							
VV "0.301" 3,3*0,5					1,650		
VV "0.302" 13,5*0,5					6,750		
VV Součet					8,400		
6	K	161101602	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4	m3	8,400	350,00	2 940,00
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,400	80,00	672,00
8	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	33,600	70,00	2 352,00
VV 8,4*4 'Přepočtené koeficientem množství					33,600		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	26,844	160,00	4 295,04
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	268,440	14,43	3 872,75
VV "Nutno upravit dle skutečné vzdálenosti na skládku"							
VV 26,844*10					268,440		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	26,844	12,56	337,26
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	48,319	140,00	6 764,66
VV 26,844*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					48,319		

D 2 Zakládání 60 206,06

13	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	6,327	1 250,00	7 908,75
VV "Základ kuchyně" 7,4*5,7*0,15					6,327		
14	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	6,327	2 420,00	15 311,34
VV "Podkladní beton kuchyně" 7,4*5,7*0,15					6,327		
15	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,503	2 500,00	11 257,50
VV "Základová deska kuchyně" 7,9*5,7*0,1					4,503		
16	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	5,440	362,26	1 970,68
VV (7,9*2+5,7*2)*0,2					5,440		
17	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	5,440	70,37	382,79
18	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,356	25 000,00	8 900,00
VV "Základová deska kuchyně" 7,9*5,7*7,9/1000					0,356		
19	K	279113153	Základová zeď tl do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	14,475	1 000,00	14 475,00
VV "Základy kuchyně" (5,7+7,9+5,7)*0,75					14,475		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 198 382,52

20	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,230	4 000,00	4 920,00
VV "Zazdívka otvoru dveří ulice Míru" (1,5*2,5-1,2*1,7)*0,5					0,855		
VV "Zazdívka otvoru dvorek" 1*2,5*0,15					0,375		
VV Součet					1,230		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	14,400	900,00	12 960,00
	VV		"1.NP" 4,5*3,2		14,400		
22	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,154	32 000,00	4 928,00
	VV		"Atiky strop kuchyně odhad 125 kg/m3" (5,7+5,7)*0,2*0,54*125/1000		0,154		
23	K	315321411	Půdní zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	1,231	3 000,00	3 693,00
	VV		"Atiky strop kuchyně" (5,7+5,7)*0,2*0,54		1,231		
24	K	315351121	Zřízení oboustranného bednění půdních nebo štítových nadzákladových zdí	m2	15,960	365,61	5 835,10
	VV		"Atiky strop kuchyně" (5,7+5,7)*0,7*2		15,960		
25	K	315351122	Odstranění oboustranného bednění půdních nebo štítových nadzákladových zdí	m2	15,960	77,46	1 236,32
26	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	339,47	339,47
27	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	4,000	508,90	2 035,60
28	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	1,000	693,91	693,91
29	K	317941000	Svorník M16 pro ocelové překlady včetně vyvrtání otvorů	ks	32,000	88,89	2 844,44
30	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,109	6 845,60	746,17
	VV		"Ocelové překlady nových otvorů ve stávajícím zdivu"				
	VV		"1.NP, IPE 120" 3*10,6*(1,6+1,55)/1000		0,100		
	VV		"2.NP, IPE 100" 8,1*1,15/1000		0,009		
	VV		Součet		0,109		
31	M	13010742	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,010	21 111,11	211,11
	VV		0,009*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,010		
32	M	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0,110	21 111,11	2 322,22
	VV		0,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,110		
33	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,864	6 275,56	5 422,09
	VV		"Ocelové překlady nových otvorů ve stávajícím zdivu"				
	VV		"1.NP, 2xIPE 180" 2*18,8*1,25/1000		0,047		
	VV		"2.NP, IPE 180" 18,8*(1,25+2*1,15+1,05)/1000		0,086		
	VV		"3.NP, IPE 180" 18,8*(2*1,25+1,15+2*1,05)/1000		0,108		
	VV		"1.NP, 4xIPE 160" 4*15,8*3,5/1000		0,221		
	VV		"1.NP, 2xU260" 2*37,9*5,3/1000		0,402		
	VV		Součet		0,864		
34	M	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	0,265	21 111,11	5 594,44
	VV		0,241*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,265		
35	M	13010748	ocel profilová IPE 160 jakost 11 375	t	0,243	21 111,11	5 130,00
	VV		0,221*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,243		
36	M	13010832	ocel profilová UPN 260 jakost 11 375	t	0,442	21 111,11	9 331,11
	VV		0,402*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,442		
37	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	13,904	644,53	8 961,61
	VV		"1.NP" 0,8*3,1		2,480		
	VV		"2.NP" (0,8+0,5+0,8+0,3)*3,2		7,680		
	VV		"3.NP" 0,8*2,7		2,160		
	VV		"Doplnění parapetu okna 3.101" 1,76*0,9		1,584		
	VV		Součet		13,904		
38	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	3,410	644,53	2 197,86
	VV		"1.NP" 1,1*3,1		3,410		
	VV		Součet		3,410		
39	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	20,162	577,15	11 636,46
	VV		"Dle Legendy: Nové nenosné zdivo tl. 100 mm"				
	VV		"2.NP" (1,71+2,26)*3,2-0,7*2,1-0,7*2,1		9,764		
	VV		"3.NP" (1,98+1,0+0,9)*2,68		10,398		
	VV		Součet		20,162		
40	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	58,276	678,84	39 560,27
	VV		"Dle Legendy: Nové keramické zdivo tl. 150 mm"				
	VV		"2.NP" (2,57+2,9+2,59+0,8+2,26)*3,2		35,584		
	VV		"3.NP" 4,65*0,8+0,5*4,65*(3,9-0,8)+4,65*0,8+2,6*1,73+(4,65-2,6)*1,73		22,692		
	VV		Součet		58,276		
41	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	33,636	552,54	18 585,13
	VV		"1.NP"				
	VV		(3,35+1,63+4,48+1,8+1,2+1,1)*3,1		42,036		
	VV		-(0,8*2,1*3+0,9*2,1+0,7*2,1)		-8,400		
	VV		Součet		33,636		
42	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	39,740	757,98	30 122,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*1,29*3,2-2*0,8*2,1		4,896		
	VV		(2,85+2,7+1,98+3,71)*3,1		34,844		
	VV		Součet		39,740		
43	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	21,410	54,49	1 166,74
	VV		"1.NP" 3,35+1,63+4,48+1,8+1,2+1,1		13,560		
	VV		"2.NP" 1,71+2,26		3,970		
	VV		"3.NP" 1,98+1,0+0,9		3,880		
	VV		Součet		21,410		
44	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	40,940	81,74	3 346,53
	VV		"1.NP" 4,5+2*1,29		7,080		
	VV		"1.NP" 2,85+2,7+1,98+3,71		11,240		
	VV		"2.NP" 2,57+2,9+2,59+0,8+2,26		11,120		
	VV		"3.NP" 2*(2,55+3,2)		11,500		
	VV		Součet		40,940		
45	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	72,600	96,64	7 016,10
	VV		"1.NP" 3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+31		50,200		
	VV		"2.NP" 3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2		22,400		
	VV		Součet		72,600		
46	K	346244354	Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárcí	m2	2,706	704,23	1 905,64
	VV		"2.NP" 1,71*0,6		1,026		
	VV		"3.NP" (1,9+0,9)*0,6		1,680		
	VV		Součet		2,706		
47	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	9,488	594,56	5 641,20
	VV		"1.NP" 2*1,25*0,18*2		0,900		
	VV		"1.NP" 2*0,16*3,5		1,120		
	VV		"1.NP" 2*0,26*5,3		2,756		
	VV		"1.NP" 2*0,12*(1,6+1,55)		0,756		
	VV		"2.NP" 1,15*0,1*2		0,230		
	VV		"2.NP" (1,25+2*1,15+1,05)*0,18*2		1,656		
	VV		"3.NP" (2*1,25+1,15+2*1,05)*0,18*2		2,070		
	VV		Součet		9,488		
D 4			Vodorovné konstrukce				120 411,31
48	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	9,638	3 050,00	29 395,90
	VV		"Strop nad kuchyní" 7,9*6,1*0,2		9,638		
49	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	48,190	338,19	16 297,15
	VV		"Strop nad kuchyní" 7,9*6,1		48,190		
50	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	48,190	78,50	3 782,75
51	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	41,496	147,60	6 124,83
	VV		"Strop nad kuchyní" 7,28*5,7		41,496		
52	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	41,496	36,41	1 510,68
53	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,205	35 000,00	42 175,00
	VV		"Strop nad kuchyní, odhad 125 kg/m3" (7,9*6,1*0,2)*125/1000		1,205		
54	K	411-R1	Konstrukce exteriérového schodiště u kuchyně - kompletní výrobek	m3	0,725	25 000,00	18 125,00
	VV		0,3*0,7*1+1,2*0,15*1+0,6*0,15*1+2*(0,5*0,3*0,15*1)+0,25*0,8*1		0,725		
55	K	411-R1.1	Doplnění schodišťových stupňů m.č. 0.301	m3	0,120	25 000,00	3 000,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				885 593,41
56	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	257,932	131,32	33 872,10
	VV		"1.207" (1,25+4,4)*7,28		41,132		
	VV		"Opravy omítek byty" 137,3		137,300		
	VV		"Restaurace" 62,8+4,5+12,2		79,500		
	VV		Součet		257,932		
57	K	611311135	Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	213,663	137,26	29 327,56
	VV		"1.303" (2,92+1,95+3+1,83+1,17+1,64+1,2+1,64+1,83+3+1,64+1,95)*3,1-0,9*2,1-0,8*2,1*3-0,9*2,1		64,867		
	VV		"2.301" (6,58+4,2+0,2+1,6+0,6+3,9+0,3+3,7+0,2+0,2+0,2+0,5+4,7+1,1+7+0,3+0,3+0,3+1,34)*3,1-0,9*2,1		92,009		
	VV		"3.201" 3,31*1,2+2,1*1,2+0,5*2,1*1,88+2,75*3,08*4+1,17*3,08+0,7*((3,08+1,95)/2)+0,3*1,95+0,7*((3,08+1,95)/2)+2,1*1,2+0,5*2,1*1,88+1,34*3,08-0,9*2,1		56,787		
	VV		Součet		213,663		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	245,200	243,93	59 811,29
	VV		"1.NP" 7,5+9,1+4,4		21,000		
	VV		"2.NP" 3,1+11,7+16,5+23,3+14,9+4,7+14,7+7,3+20,1		116,300		
	VV		"Restaurovací" 62,8+3,9+11,7+4,5+3,5+9,3+12,2		107,900		
	VV		Součet		245,200		
59	K	612125110	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z tvárnice nebo kamene	m2	44,100	102,47	4 518,81
60	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	173,837	181,53	31 556,39
	VV		"1.NP"				
	VV		"1.302" 4,5*3,1		13,950		
	VV		"1.304" 2*1,29*3,1-2*0,8*2,1		4,638		
	VV		"1.301" (4,5+3,71+1,1)*3,1-0,9*2,1		26,971		
	VV		"1.305" (2,15+1,8)*3,1-0,9*2,1		10,355		
	VV		"1.306" (1,8+2,45+2,7+2,7)*3,1-0,8*2,1		28,235		
	VV		"1.307" (3,35+1,2+3,35)*3,7-(0,9*2,1+3*0,8*2,1)		22,300		
	VV		"1.308" (2,15+1,63)*3,1-0,8*2,1		10,038		
	VV		"1.309" (1,63+1,1+1,3+1,1+1,3+4+1,98+1,76)*3,1-(0,8*2,1+2*0,7*2,1)		36,827		
	VV		"1.310" (2,85+0,6+1,98+1,8)*3,1-0,9*2,1		20,523		
	VV		Součet		173,837		
61	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	553,692	104,23	57 713,58
	VV		"1.NP"				
	VV		"1.301" (9,99+1,2+2,1+0,56+4+6,6+1,2*2+0,56*2)*3,1-(1,2*1,7*4+1,18*1,7+3,07*2,3)		69,480		
	VV		"1.305" (1,8+2,15)*0,6		2,370		
	VV		"1.306" (2,23+1,8+2,7+2,7)*0,6		5,658		
	VV		"1.308" (1,63+2,15)*0,6		2,268		
	VV		"1.309" (2,23+0,8+0,56+0,2+0,6)*0,6		2,634		
	VV		"1.310" (0,52+5,35)*3,1		18,197		
	VV		"1.302" (1,67+4,5+1,67)*3,1-0,9*2,43-0,9*2,1		20,227		
	VV		"1.304" (3,33+3,33)*3,1		20,646		
	VV		"Odpočet zazdívek otvorů - nové omítky" -2,48		-2,480		
	VV		"2.NP"				
	VV		"2.205" (2,76+4,85+2,76+0,6)*3,1-0,8*2,1-1,01*1,7		30,610		
	VV		"2.204" (2,6+0,62)*0,5		1,610		
	VV		"2.203" 2,05*3,1		6,355		
	VV		"2.202" (3,09+4,83+3,09)*3,1-1*1,7-0,8*2,1		30,751		
	VV		"2.201" (3,09+6,6+3,72+4,25+0,7+0,55+0,18+0,3)*3,1-0,8*2,1-1,2*1,7*2		54,349		
	VV		"2.206"				
	VV		(0,3+2,77+0,6+0,19+0,6+1,21+0,18+2,77+0,16+0,19+0,16+1,21)*3,1-0,7*2,1-0,8*2,1		28,904		
	VV		"2.104" (3,56+4,65+3,56+4,65)*3,1-1,2*1,7*2-0,8*2,1		45,142		
	VV		"2.101" (1,85+1,71+1,85)*3,1-0,9*2,1-0,8*2,1*2		11,521		
	VV		"2.103" (4,2+2,8+4,2+2,8)*3,1-1,18*1,7*2-0,8*2,1		37,708		
	VV		"2.102" (2,25+1,71+2,25)*0,5		3,105		
	VV		"Odpočet zazdívek otvorů - nové omítky" -6,72*2		-13,440		
	VV		"3.NP"				
	VV		"3.101" 11,63*0,8+0,5*11,63*3,74-1,76*1,76+4,57*0,8+6,78*0,8+0,5*6,78*3,74-1,76*2,1+(1,5+0,5+0,8+0,4+0,7)*4+4,57*0,8		65,273		
	VV		"3.102"				
	VV		4,24*0,8+(2,1+2,1)*0,8+0,5*(2,1+2,1)*1,88+(2,75+0,4+2,75)*2,68+3,84*2,68-0,8*2,1		35,123		
	VV		"3.103" 4,1*0,8+(4,1+0,4)*2,68-0,8*2,1		13,660		
	VV		"3.104" 3*0,08+1,01*0,08		0,321		
	VV		"3.105" 1,88*0,08		0,150		
	VV		"3.106" (7,38+7,38+0,16+1,6)*2,68-0,9*2,1-0,8*2,1-0,8*2,1-0,7*2,1*2		36,084		
	VV		"Odpočet zazdívek otvorů - nové omítky" -(2,16*2+1,584)		-5,904		
	VV		"Oprava ostění oken, 5% z plochy" 33,37		33,370		
	VV		Součet		553,692		
62	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	65,540	187,55	12 292,32
	VV		"1.NP"				
	VV		"1.207" 7,28*2,7-0,9*2,1		17,766		
	VV		"2.NP"				
	VV		"2.204" (1,8+2,6+2,42)*2,6		17,732		
	VV		"2.102" 1,71*2,6-0,7*2,1		2,976		
	VV		"3.NP"				
	VV		"3.104" (1+1,98+4,65)*2,6		19,838		
	VV		"3.105" (0,9+1,88)*2,6		7,228		
	VV		Součet		65,540		
63	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	121,011	234,11	28 329,42
	VV		"1.NP"				
	VV		"Zazdívkový otvor dveří ulice Míru" (1,5*2,5-1,2*1,7)		1,710		
	VV		"Zazdívkový otvor dvířek" 1*2,5		2,500		
	VV		1,1*3,1		3,410		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Přípočet zazdívek otvorů - nové omítky" 2,48		2,480		
	VV		"2.NP"				
	VV		"2.205" (4,85+0,6)*3,1		16,895		
	VV		"2.203" (2,26+2,05+2,26)*3,1-0,7*2,1		18,897		
	VV		"2.202" 4,83*3,1-0,7*2,1		13,503		
	VV		"2.204" (2,42+2,6+1,8)*0,5		3,410		
	VV		"2.206" (0,3+0,2+0,3+1,76)*3,1-0,9*2,1		6,046		
	VV		"2.301" 1,76*3,1-0,9*2,1		3,566		
	VV		"2.101" 1,71*3,1-0,7*2,1		3,831		
	VV		"2.102" 1,71*0,5		0,855		
	VV		"Přípočet zazdívek otvorů - nové omítky" 6,72*2		13,440		
	VV		"3.NP"				
	VV		"3.103"				
	VV		(3,2+3,2)*0,8+0,5*(3,2+3,2)*1,88+(1,45+1,45+0,9)*2,68		21,320		
	VV		"3.104" (1+1,98+4,65)*0,08		0,610		
	VV		"3.105" (0,9+1,88)*0,08		0,222		
	VV		"3.106" 0,9*2,68		2,412		
	VV		"Přípočet zazdívek otvorů - nové omítky" (2,16*2+1,584)		5,904		
	VV		Součet		121,011		
64	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	860,337	210,81	181 364,39
	VV		"1.NP"				
	VV		"1.301" (9,99+1,2+2,1+0,56+4+6,6+1,2*2+0,56*2)*3,1- (1,2*1,7*4+1,18*1,7+3,07*2,3)		69,480		
	VV		"1.305" (1,8+2,15)*3,1		12,245		
	VV		"1.306" (2,23+1,8+2,7+2,7)*3,1-1,2*2,1		26,713		
	VV		"1.308" (1,63+2,15)*3,1		11,718		
	VV		"1.309" (2,23+0,8+0,56+0,2+0,6)*3,1		13,609		
	VV		"1.310" (0,52+5,35)*3,1		18,197		
	VV		"1.302" (1,67+4,5+1,67)*3,1-0,9*2,43-0,9*2,1		20,227		
	VV		"1.303"				
	VV		(2,92+1,95+3+1,83+1,17+1,64+1,2+1,64+1,83+3+1,64+1,95)* 3,1-0,9*2,1-0,8*2,1*3-0,9*2,1		64,867		
	VV		"1.304" (3,33+3,33)*3,1		20,646		
	VV		"Odpočet zazdívek otvorů - nové omítky" -2,48		-2,480		
	VV		"2.NP"				
	VV		"2.301"				
	VV		(6,58+4,2+0,2+1,6+0,6+3,9+0,3+3,7+0,2+0,2+0,2+0,5+4,7+1,1 7+0,3+0,3+0,3+1,34)*3,1-0,9*2,1		92,009		
	VV		"2.205" (2,76+4,85+2,76+0,6)*3,1-0,8*2,1-1,01*1,7		30,610		
	VV		"2.204" (2,6+0,62)*3,1-0,7*2,1		8,512		
	VV		"2.203" 2,05*3,1		6,355		
	VV		"2.202" (3,09+4,83+3,09)*3,1-1*1,7-0,8*2,1		30,751		
	VV		"2.201" (3,09+6,6+3,72+4,25+0,7+0,55+0,18+0,3)*3,1-0,8*2,1- 1,2*1,7*2		54,349		
	VV		"2.206"				
	VV		(0,3+2,77+0,6+0,19+0,6+1,21+0,18+2,77+0,16+0,19+0,16+1,2 1)*3,1-0,7*2,1-0,8*2,1		28,904		
	VV		"2.104" (3,56+4,65+3,56+4,65)*3,1-1,2*1,7*2-0,8*2,1		45,142		
	VV		"2.101" (1,85+1,71+1,85)*3,1-0,9*2,1-0,8*2,1*2		11,521		
	VV		"2.103" (4,2+2,8+4,2+2,8)*3,1-1,18*1,7*2-0,8*2,1		37,708		
	VV		"2.102" (2,25+1,71+2,25)*3,1		19,251		
	VV		"Odpočet zazdívek otvorů - nové omítky" -6,72*2		-13,440		
	VV		"3.NP"				
	VV		"3.101" 11,63*0,8+0,5*11,63*3,74- 1,76*1,76+4,57*0,8+6,78*0,8+0,5*6,78*3,74- 1,76*2,1+(1,5+0,5+0,8+0,4+0,7)*4+4,57*0,8		65,273		
	VV		"3.102"				
	VV		4,24*0,8+(2,1+2,1)*0,8+0,5*(2,1+2,1)*1,88+(2,75+0,4+2,75)*2, 68+3,84*2,68-0,8*2,1		35,123		
	VV		"3.103" 4,1*0,8+(4,1+0,4)*2,68-0,8*2,1		13,660		
	VV		"3.104" 3*2,68-1,18*1,18+1,01*2,68-0,7*2,1		7,884		
	VV		"3.105" 1,88*2,68-0,7*2,1		3,568		
	VV		"3.106" (7,38+7,38+0,16+1,6)*2,68-0,9*2,1-0,8*2,1-0,8*2,1- 0,7*2,1*2		36,084		
	VV		"Odpočet zazdívek otvorů - nové omítky" -(2,16*2+1,584)		-5,904		
	VV		"3.201"				
	VV		3,31*1,2+2,1*1,2+0,5*2,1*1,88+2,75*3,08*4+1,17*3,08+0,7*((3 ,08+1,95)/2)+0,3*1,95+0,7*((3,08+1,95)/2)+2,1*1,2+0,5*2,1*1, 88+1,34*3,08-0,9*2,1		56,787		
	VV		Mezisoučet		819,369		
	VV		"Oprava ostění oken, 5% z plochy" 819,369*0,05		40,968		
	VV		Součet		860,337		
65	K	61-R1	Renovace stávajících schodů NP	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
66	K	61-R1.1	Renovace stávajících schodišť do 1.PP	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
67	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl do 120 mm	m2	292,851	612,55	179 385,12
	VV		"Pohled ulice Míru" 13*7,9+0,5*13*0,375- (1,2*1,7*5+0,9*2,43+1,2*1,7*4+1,18*1,7*2)		80,579		
	VV		"Pohled řez C-C" 12,76*(6,9-0,5)+13,8*1+0,5*13,8*(11,73-7,9)- 1,76*1,76		118,793		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Pohled řez D-D" 4,7*(3,2-0,35)+2*(0,35+0,1)+13*(7,9-3,2)- (1,01*1,7+1*1,7+0,9*1,2)		70,898		
	VV		Mezisoučet		270,270		
	VV		"10% pro ostění oken" 225,808*0,1		22,581		
	VV		Součet		292,851		
68	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	322,136	250,00	80 534,00
	VV		292,851*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		322,136		
69	K	622221000	Hladká fasádní omítka barevná (barevnost a materiál dle volby investora)	m2	248,389	277,78	68 996,94
70	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	42,320	25,00	1 058,00
	VV		"Pohled ulice Míru" (1,2*1,7*5+0,9*2,43+1,2*1,7*4+1,18*1,7*2)		24,559		
	VV		"Pohled řez C-C" 1,76*1,76		3,098		
	VV		"Pohled řez D-D" (1,01*1,7+1*1,7+0,9*1,2)		4,497		
	VV		"Okna m.č. 1.301" 1,2*1,7*4+1,18*1,7		10,166		
	VV		Součet		42,320		
71	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,734	3 100,00	23 975,40
	VV		"1.NP"				
	VV		"P5" 7,5*0,06		0,450		
	VV		"P6" (9,1+4,4)*0,06		0,810		
	VV		"P4" 62,8*0,06		3,768		
	VV		"P6" 12,2*0,06		0,732		
	VV		"P7" (3,9+11,7+3,5+9,3)*0,06		1,704		
	VV		"P8" 4,5*0,06		0,270		
	VV		Součet		7,734		
72	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,636	3 100,00	29 871,60
	VV		"P1" (23,7+13,2+26,6+3,3+13,5)*0,12		9,636		
	VV		Součet		9,636		
73	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,734	221,44	1 712,61
74	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	9,636	55,36	533,45
75	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,661	25 000,00	16 525,00
	VV		"1.NP"				
	VV		"P5" 7,5		7,500		
	VV		"P6" (9,1+4,4)		13,500		
	VV		"Kuchyně, skladba P13, 1.207" 42,9*0,075		3,218		
	VV		"P1" 3,3+13,5		16,800		
	VV		"P4" 62,8		62,800		
	VV		"P6" 12,2		12,200		
	VV		"P7" (3,9+11,7+3,5+9,3)		28,400		
	VV		"P8" 4,5		4,500		
	VV		Mezisoučet		148,918		
	VV		148,918*4,44/1000		0,661		
76	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	63,900	11,68	746,06
	VV		"1.NP"				
	VV		"P5" 7,5		7,500		
	VV		"P6" (9,1+4,4)		13,500		
	VV		"Kuchyně, skladba P13, 1.207" 42,9		42,900		
	VV		Součet		63,900		
77	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	195,690	17,73	3 469,37
	VV		"1.302" 1,67*2+4,5*2		12,340		
	VV		"1.303" 1,64+1,6+2,92+1,95+1,83+1,17+1,83+1,64+1,2+1,64		17,420		
	VV		"1.304" 2*3,33+1,29*2		9,240		
	VV		"Kuchyně, skladba P13, 1.207" 5,7*2+7,28*2		25,960		
	VV		"1.PP" 2,5+1,3+0,15+0,6+0,15+4,5+3+4,5+1,95+0,6+1,45+1,3		22,000		
	VV		"1.301" 9,99+4,5+1,2+2,1+8,75+6,6+1,2+0,56+1,2+0,56		36,660		
	VV		"1.305" 1,8*2+2,15*2		7,900		
	VV		"1.306" 1,8+2,45+0,9+2,7+2,7+2,7+0,6+0,22+0,6+2,23		16,900		
	VV		"1.307" 3,35*2+1,2*2		9,100		
	VV		"1.308" 1,63*2+2,15*2		7,560		
	VV		"1.309"				
	VV		1,63+2,23+0,8+0,56+0,8+1,76+1,98+3,4+0,35+0,85*2+1,1		16,310		
	VV		"1.310" 1,8+5,35+1,2+0,52+2,85+0,6+1,98		14,300		
	VV		Součet		195,690		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				561 542,14
78	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	384,190	45,90	17 632,77
	VV		13*8+13,8*10+13*8+(5,7+5,7)*3,35		384,190		
79	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití (pronájem upravit dle skutečnosti)	m2	34 577,100	0,98	33 808,72
	VV		384,19*30*3		34 577,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	384,190	27,61	10 605,79
81	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	384,190	13,23	5 083,72
82	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití (pronájem upravit dle skutečnosti)	m2	34 577,100	0,40	13 830,84
VV		384,19*30*3		34 577,100			
83	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	384,190	8,91	3 423,73
84	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	13,000	96,77	1 258,02
85	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	1 170,000	2,74	3 211,00
VV		13*30*3		1 170,000			
86	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	13,000	53,90	700,76
87	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	471,000	42,47	20 002,50
88	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	471,000	84,50	39 799,02
89	K	953845119	Vyvložkování stávajícího svislého kouřovodu nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm v 3 m	soubor	1,000	10 877,87	10 877,87
90	K	953845124	Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm ZKD 1m výšky	m	9,000	1 917,94	17 261,47
91	K	965042200	Bourání stávajících podlah	m3	19,422	2 777,78	53 950,00
VV		"Bourání stávajících podlah pro nové prostory vč. náslapné vrstvy"					
VV		"P4" 62,8*0,18				11,304	
VV		"P6" 12,2*0,18				2,196	
VV		"P7" (3,9+11,7+3,5+9,3)*0,18				5,112	
VV		"P8" 4,5*0,18				0,810	
VV		Součet				19,422	
92	K	968062000	Vysazení dveřních křídel včetně vybourání zárubně	ks	26,000	166,67	4 333,33
93	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křídel pl do 4 m2	m2	29,615	121,79	3 606,86
VV		1,2*1,7*12				24,480	
VV		0,9*1,2*2				2,160	
VV		1,01*1,48				1,495	
VV		1*1,48				1,480	
VV		Součet				29,615	
94	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	5,974	1 214,53	7 255,58
VV		"1.NP"					
VV		1,05*0,20*2,00+1,2*2,1*0,52				1,730	
VV		"2.NP"					
VV		(0,90+0,80+1,00+0,90+0,90)*2,00*0,2				1,800	
VV		"3.NP"					
VV		(1,76+1,05+0,90+0,80+0,02+0,78+0,80)*2,00*0,2				2,444	
VV		Součet				5,974	
95	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	3,534	773,85	2 734,78
VV		"Restaurence" (1,20+2,50+2,19)*3,00*0,20				3,534	
VV		Součet				3,534	
96	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	7,529	873,61	6 577,39
VV		"Restaurence" (3,07+1,00+1,00+1,00+1,1)*2,10*0,50				7,529	
VV		Součet				7,529	
97	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	17,766	53,27	946,37
VV		"Fasádní omítka v prostoru nové kuchyně" 7,28*2,7-0,9*2,1				17,766	
98	K	981011412	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	1 312,000	220,00	288 640,00
VV		"Demolice přístavku předsálí-východní část (OP)"					
VV		660				660,000	
VV		"Demolice přístavku skladu kuchyně (OP)"					
VV		50				50,000	
VV		"Demolice přístavku garáže-severní část(OP)"					
VV		540				540,000	
VV		"Demolice přístavku WC v severní části restaurace(OP)"					
VV		62				62,000	
VV		Součet				1 312,000	
99	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	14,598	817,25	11 930,23
VV		"2.NP"					
VV		(1,20+2,61+0,33+0,50)*3,10*0,2				2,877	
VV		"3.NP"					
VV		(4,57+3,11+4,20+4,62)*2,53*0,2				8,349	
VV		"1.NP"					
VV		(1,30+2,13+2,19)*3,00*0,2				3,372	
VV		Součet				14,598	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	44,100	92,32	4 071,39
	VV		"1,PP"				
	VV		(1,5+1,3+0,15+0,6+0,15+4,5+3+4,5+1,95+0,6+1,45+1,3)*2,1		44,100		
D		997	Přesun sutě				378 912,46
101	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	11,000	398,38	4 382,17
102	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití (pronájem upravit dle skutečnosti)	m	330,000	68,78	22 696,67
	VV		11*30 'Přepočtené koeficientem množství		330,000		
103	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	451,688	152,29	68 789,25
104	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 582,072	6,69	57 393,86
	VV		451,688*19 'Přepočtené koeficientem množství		8 582,072		
105	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	442,559	490,00	216 853,91
106	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	6,778	688,89	4 669,29
107	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,351	1 755,56	4 127,31
D		998	Přesun hmot				109 010,00
108	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	198,200	550,00	109 010,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 611 848,66
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				63 234,49
109	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	45,030	8,10	364,81
	VV		"Základová deska kuchyně" 7,9*5,7		45,030		
110	M	11163152	<i>lak hydroizolační asfaltový</i>	t	0,016	27 777,78	444,44
	VV		45,03*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,016		
111	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	10,260	15,49	158,89
	VV		"Základy kuchyně" (5,7+5,7)*(0,75+0,15)		10,260		
112	M	11163152	<i>lak hydroizolační asfaltový</i>	t	0,005	27 777,78	138,89
	VV		10,26*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství		0,005		
113	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	45,030	69,47	3 128,02
114	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	51,785	133,33	6 904,67
	VV		45,03*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		51,785		
115	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	10,260	79,28	813,42
116	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	12,312	133,33	1 641,60
	VV		10,26*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,312		
117	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	10,887	68,98	751,01
	VV		"Zateplení základů"				
	VV		"Základy kuchyně" 5,7*0,8+5,7*1,11		10,887		
	VV		Součet		10,887		
118	K	711211133	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů do v 100 mm se zabetonováním	m2	128,900	300,00	38 670,00
	VV		"P4" 62,8		62,800		
	VV		"P6" 12,2		12,200		
	VV		"P7" 3,9+11,7+3,5+9,3		28,400		
	VV		"P8" 4,5		4,500		
	VV		"P5" 7,5		7,500		
	VV		"P6" (9,1+4,4)		13,500		
	VV		Součet		128,900		
119	K	711211137	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů do v 200 mm se zabetonováním	m2	16,800	509,05	8 552,07
	VV		"P1" 3,3+13,5		16,800		
	VV		Součet		16,800		
120	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1,000	1 666,67	1 666,67
D		712	Povlakové krytiny				67 164,94
121	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	42,180	7,83	330,33
	VV		7,4*5,7		42,180		
122	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,013	27 777,78	361,11
	VV		42,18*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,013		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	47,880	31,06	1 486,93
	VV		"Plocha střechy" 7,4*5,7		42,180		
	VV		"Vytažení na atiku" 5,7*2*(0,3+0,2)		5,700		
	VV		Součet		47,880		
124	M	GBR.12217A	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) G.B. - možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	55,062	133,33	7 341,60
	VV		47,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		55,062		
125	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	42,180	77,44	3 266,34
126	M	62853000	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm (parozábrana)	m2	48,507	155,56	7 545,53
	VV		42,18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		48,507		
127	K	712341500	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - vrstva proti prorůstání kořínků	m2	47,880	161,11	7 714,00
	VV		"Plocha střechy" 7,4*5,7		42,180		
	VV		"Vytažení na atiku" 5,7*2*(0,3+0,2)		5,700		
	VV		Součet		47,880		
128	M	GBR.11242A	ELASTEK 50 GARDEN modrozelený (role/5,4m2)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	55,062	188,89	10 400,60
	VV		47,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		55,062		
129	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střechy sklon do 5°	m2	47,880	24,30	1 163,69
130	M	69334002	textilie ochranná vegetačních střechech 300g/m2	m2	55,062	50,00	2 753,10
	VV		47,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		55,062		
131	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	47,880	10,92	522,98
132	M	69334310	geotextilie filtrační vegetačních střechech do 110g/m2	m2	55,062	27,78	1 529,50
	VV		47,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		55,062		
133	K	712771333	Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií s přesahem vegetační střechy sklon do 5°	m2	45,600	25,36	1 156,24
	VV		"Plocha střechy" 7,4*5,7		42,180		
	VV		"Vytažení na atiku" 5,7*2*(0,3)		3,420		
	VV		Součet		45,600		
134	M	DEK.2640101125	DEKDREN T20 GARDEN role, š. 1,9m (38m2 v balení)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	52,440	155,56	8 157,33
	VV		45,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		52,440		
135	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	42,180	32,51	1 371,08
136	M	10321225	substrát vegetačních střechech extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	4,218	2 222,22	9 373,33
137	K	712771501	Provedení suchého výsevu osiva vegetační střechy sklon do 5°	m2	42,180	5,61	236,81
138	M	00572510	osivo pro vegetační střechy směs bylin a tráv	m2	42,180	55,56	2 343,33
139	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1,000	111,11	111,11
D 713 Izolace tepelné							154 721,60
140	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	188,650	68,10	12 846,84
	VV		"tl. 160 mm zateplení nad 3.101" 4,9*(4,85+6,3+4,85)		78,400		
	VV		"tl. 200 mm zbytek 3.NP" 7,2*(4,85+6,3)+4,2*4,85+3*3,2		110,250		
	VV		Součet		188,650		
141	M	ISV.8592248000 321	Isover ORSIK 160mm, λD = 0,038 (W·m-1·K-1), 1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace do šikmých střechech. - možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	86,240	202,22	17 439,64
	VV		"tl. 160 mm zateplení nad 3.101" 4,9*(4,85+6,3+4,85)*1,1		86,240		
142	M	ISV.8592248000 932	Isover UNI 200mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1200 x 600 x 200 mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.	m2	121,275	320,00	38 808,00
	VV		"tl. 200 mm zbytek 3.NP" (7,2*(4,85+6,3)+4,2*4,85+3*3,2)*1,1		121,275		
143	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	171,080	14,53	2 485,42
	VV		"1.NP"				
	VV		"P5" 7,5		7,500		
	VV		"P6" (9,1+4,4)		13,500		
	VV		"Zateplení základové desky kuchyně" 7,4*5,7		42,180		
	VV		"P4" 62,8		62,800		
	VV		"P6" 12,2		12,200		
	VV		"P7" (3,9+11,7+3,5+9,3)		28,400		
	VV		"P8" 4,5		4,500		
	VV		Součet		171,080		
144	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	135,398	155,56	21 061,91
	VV		"P5" 7,5		7,500		
	VV		"P6" (9,1+4,4)		13,500		
	VV		"P4" 62,8		62,800		
	VV		"P6" 12,2		12,200		
	VV		"P7" (3,9+11,7+3,5+9,3)		28,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"P8" 4,5		4,500		
	VV		Mezisoučet		128,900		
	VV		129,95*0,05		6,498		
	VV		Součet		135,398		
145	M	ISV.8591057302 787	Isover EPS PERIMETR 100mm, $\lambda D = 0,034$ (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 100 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	53,147	306,86	16 308,45
	VV		"Zateplení základové desky kuchyně" 7,4*5,7		42,180		
	VV		42,18*0,05		2,109		
	VV		Součet		44,289		
	VV		44,289*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		53,147		
146	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	18,777	93,84	1 762,05
	VV		"Svislé zateplení u střechy 3.NP" 0,5*6,3*1,6		5,040		
	VV		"Zateplení základů"				
	VV		"Základy kuchyně" 5,7*1,3+5,7*1,11		13,737		
	VV		Součet		18,777		
147	M	ISV.8592248000 260	Isover ORSIK 100mm, $\lambda D = 0,038$ (W·m-1·K-1), 1200 x 600 x 100 mm, univerzální izolace do šikmých střeš.- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	5,544	104,44	579,04
	VV		5,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
148	M	ISV.8591057518 720	Isover EPS PERIMETR 100mm, $\lambda D = 0,034$ (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 100 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	15,798	306,86	4 847,70
	VV		"Základy kuchyně" (5,7*1,3+5,7*1,11)*1,15		15,798		
	VV		Součet		15,798		
149	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	108,483	24,70	2 679,24
	VV		"Izolace dřevěných stěn"				
	VV		"Tl. 220 mm" (5,7+5,7)*2,7-2,6*0,75-0,9*2,1		26,940		
	VV		"tl. 50 mm" (5,7+5,7)*2,7-2,6*0,75-0,9*2,1		26,940		
	VV		"tl. 40 mm" (5,7+5,7)*3,35-2,6*0,75-0,9*2,1		34,350		
	VV		"Akustická izolace vnitřních dřevěných příček"				
	VV		(7,28+1,25)*2,7-0,9*2,1*0,7*2,1		20,253		
	VV		Součet		108,483		
150	M	ISV.8592248000 697	Isover UNI 40mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	37,785	63,33	2 393,05
	VV		"Izolace dřevěných stěn"				
	VV		"tl. 40 mm" ((5,7+5,7)*3,35-2,6*0,75-0,9*2,1)*1,1		37,785		
151	M	ISV.8592248000 710	Isover UNI 50mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	29,634	80,00	2 370,72
	VV		"Izolace dřevěných stěn"				
	VV		"tl. 50 mm" ((5,7+5,7)*2,7-2,6*0,75-0,9*2,1)*1,1		29,634		
152	M	ISV.8592248000 900	Isover UNI 220mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	29,634	322,22	9 548,73
	VV		"Izolace dřevěných stěn"				
	VV		"Tl. 220 mm" ((5,7+5,7)*2,7-2,6*0,75-0,9*2,1)*1,1		29,634		
153	M	63150979	pás tepelné izolační příčkový akustický $\lambda=0,033-0,035$ tl 70mm	m2	22,278	111,11	2 475,33
	VV		"Akustická izolace vnitřních dřevěných příček"				
	VV		((7,28+1,25)*2,7-0,9*2,1*0,7*2,1)*1,1		22,278		
154	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	42,180	21,79	919,18
155	M	28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	7,906	1 888,89	14 933,56
	VV		"Odhad průměrné tl. izolace" 7,4*5,7*0,175*1,05		7,751		
	VV		7,751*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,906		
156	K	713141391	Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky lpené za studena zplna	m2	3,420	126,42	432,34
	VV		"Zateplení vnitřní strny atik" 5,7*2*0,3		3,420		
157	M	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	3,591	155,56	558,60
	VV		3,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,591		
158	K	713-R1	Pojistná hydroizolace provětrávané fasády Tyvek		37,785	27,78	1 049,58
	VV		"Provětrávaná fasáda" ((5,7+5,7)*3,35-2,6*0,75-0,9*2,1)*1,1		37,785		
159	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1,000	1 222,22	1 222,22
D	762	Konstrukce tesařské					147 157,25
160	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2	m	63,122	78,04	4 926,23
	VV		"Nosná kce vnitřních dřevěných příček - odhad průřezu"		63,122		
			7,28*2+1,25*2+(7,28+1,25)/0,5*2,7				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
161	K	762123230	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	115,500	101,04	11 670,63
	VV		"Vodorovné prvky 220/80" 5,7*4+5,7*4+2,6*4+1*2		58,000		
	VV		"Svislé prvky 220/80 á 500 mm, výška 2,5 m. Stěny celk.délky 11,4 m" 23*2,5		57,500		
	VV		Součet		115,500		
162	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	2,576	7 222,22	18 604,44
	VV		"Vnitřní příčky" 63,122*0,07*0,07*1,1		0,340		
	VV		"Obvodové stěny" 115,5*0,22*0,08*1,1		2,236		
	VV		Součet		2,576		
163	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz	m2	26,940	45,74	1 232,25
	VV		"Zaklopení nosných sloupků" (5,7+5,7)*2,7-2,6*0,75-0,9*2,1		26,940		
164	M	60726270	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 12mm	m2	29,634	124,44	3 687,79
	VV		26,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,634		
165	K	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero	m2	20,253	70,04	1 418,62
	VV		"Vnitřních dřevěné příčky" (7,28+1,25)*2,7-0,9*2,1*0,7*2,1		20,253		
166	M	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm	m2	44,556	177,78	7 921,07
	VV		"Vnitřních dřevěné příčky" ((7,28+1,25)*2,7-0,9*2,1*0,7*2,1)*2*1,1		44,556		
167	K	762135114	Montáž bednění stěn z hrubých latí průřezové plochy do 25 cm2	m2	68,970	30,51	2 104,17
	VV		"Instalační předstěna - rošt" (5,7+5,7)*2,7		30,780		
	VV		"Latě exteriér" (5,7+5,7)*3,35		38,190		
	VV		Součet		68,970		
168	M	60514103	řezivo jehličnaté lat' 30x50mm	m3	0,774	6 111,11	4 730,00
	VV		"Interiér rošt"				
	VV		"Vodorovné, výška 2,7 m á 0,3 m = 9 řad" (5,7+5,7)*9		102,600		
	VV		"Svislé, výška 2,7m, délka 11,4 bm á 0,3 m" 11,4/0,3*2,7		102,600		
	VV		"Exteriér rošt"				
	VV		"Vodorovné, výška 3,35 m á 0,3 m = 12 řad" (5,7+5,7)*12		136,800		
	VV		"Svislé, výška 3,35 m, délka 11,4 bm á 0,3 m" 11,4/0,3*3,35		127,300		
	VV		(102,6+102,6+136,8+127,3)*0,03*0,05*1,1		0,774		
169	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	4,374	437,16	1 912,15
	VV		2,576+0,774+29,634*0,012+44,556*0,015		4,374		
170	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 25 mm vč. podkladní TI	m2	4,000	565,60	2 262,40
171	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	62,800	133,17	8 362,84
	VV		"P4" 62,8		62,800		
	VV		Součet		62,800		
172	M	61151000	podlaha dřevěná P+D prkenná dle finálního výběru investora	m2	69,080	850,00	58 718,00
	VV		62,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		69,080		
173	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	62,800	72,40	4 546,53
174	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	1,115	7 777,78	8 672,22
	VV		"Odhad - hranol 80/100 á 0,5 m" (4,5/0,5*9,99+2,1/0,5*8,75)*0,1*0,08*1,1		1,115		
175	K	762526200	Přechodová lišta prkenná podlaha/teracco dlažba	m	3,100	277,78	861,11
176	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	62,800	43,77	2 749,02
177	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1,000	2 777,78	2 777,78
D	763		Konstrukce suché výstavby				298 673,96
178	K	763111622	Montáž desek tl 15 mm SDK	m2	26,940	111,34	2 999,55
	VV		"Zaklopení instalační předstěny - obvodová dřevěná kce" (5,7+5,7)*2,7-2,6*0,75-0,9*2,1		26,940		
179	M	59030023	deska SDK A tl 15,0mm	m2	29,634	97,78	2 897,55
	VV		26,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,634		
180	K	763121453	SDK stěna představená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	23,199	592,94	13 755,52
	VV		"1.NP"				
	VV		"1.306" 2,7*3,1		8,370		
	VV		"1.309" 0,85*3,1		2,635		
	VV		"3.NP" (3,65+0,9)*2,68		12,194		
	VV		Součet		23,199		
181	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	37,800	545,60	20 623,85
	VV		"Restauroce" 3,9+11,7+3,5+9,3		28,400		
	VV		"2.NP" 3,9+5,5		9,400		
	VV		Součet		37,800		
182	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	151,364	27,87	4 218,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			140,664+10,7	151,364			
183	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	174,069	27,78	4 835,25
VV			151,364*1,15 Přepočtené koeficientem množství	174,069			
184	K	763161651	SDK podkroví desky 2xA 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá dřevěná spodní kce REI 30	m2	140,664	950,00	133 630,80
VV			"Podhledy podkroví 3.NP"				
VV			"3.101" 4,57*(6,8+6,8)	62,152			
VV			"3.102" 4,24*(3,2+2,75)	25,228			
VV			"3.103" 4,1*(3,2+2,55)	23,575			
VV			"3.106" 1,76*7,38	12,989			
VV			"3.201" 2,81*(3,2+2,75)	16,720			
VV			Součet	140,664			
185	K	763161671	SDK podkroví desky 2xH2 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá dřevěná spodní kce REI 30	m2	10,700	1 163,88	12 453,57
VV			"Podhledy podkroví 3.NP" 9+1,7	10,700			
186	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	24,000	350,93	8 422,35
VV			6*(1+1+1+1)	24,000			
187	K	763411115	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm	m2	11,130	5 911,30	65 792,74
VV			(2,7+1,3*2)*2,1	11,130			
188	K	763411125	Dvěře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3,000	7 829,47	23 488,40
189	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	1,000	5 555,56	5 555,56
D 764			Konstrukce klempířské	157 879,78			
190	K	764-DMTŽ 01	Demontáž klempířských konstrukcí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
191	K	764244408	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 750 mm	m	11,200	1 253,22	14 036,07
192	K	764246445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětraleho plechu rš 400 mm	m	2,600	695,62	1 808,61
193	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětraleho plechu rš 330 mm	m	26,000	820,00	21 320,00
194	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětraleho plechu 330/100 mm	kus	4,000	580,95	2 323,82
195	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětraleho plechu průměru 100 mm	m	31,900	986,84	31 480,17
VV			9,1+8,8+8,4+5,6	31,900			
196	K	764-R1	Krytina fasád rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětraleho plechu rš 500 mm	m2	37,200	1 722,22	64 066,67
VV			"Provětrávaná fasáda" ((5,7+5,7)*3,6-2,6*0,75-0,9*2,1)	37,200			
197	K	764-R2	Lemování ostění oken a dveří z TiZn předzvětraleho plechu rš 400 mm	m	9,200	611,11	5 622,22
VV			0,75+2,6+0,75+2,1+0,9+2,1	9,200			
198	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,000	2 222,22	2 222,22
D 766			Konstrukce truhlářské	662 005,54			
199	K	766 - D1	Dřevěné hlavní vstupní dveře 0,9x2,43 m	ks	1,000	45 000,00	45 000,00
200	K	766 - D2	Dřevěné dveře 0,9x2,1 m vč. zárubně a PO dle PD	ks	5,000	10 000,00	50 000,00
VV			"1.NP" 2	2,000			
VV			"2.NP" 2	2,000			
VV			"3.NP" 1	1,000			
VV			Součet	5,000			
201	K	766 - D3	Dřevěné dveře 0,8x2,1 m vč. zárubně a PO dle PD	ks	12,000	9 000,00	108 000,00
VV			"1.NP" 3+3	6,000			
VV			"2.NP" 4	4,000			
VV			"3.NP" 2	2,000			
VV			Součet	12,000			
202	K	766 - D4	Dřevěné dveře 0,7x2,1 m vč. zárubně a PO dle PD	ks	5,000	8 000,00	40 000,00
VV			"1.NP" 1	1,000			
VV			"2.NP" 2	2,000			
VV			"3.NP" 2	2,000			
VV			Součet	5,000			
203	K	766 - D5	Dřevěné dveře posunovací 2.NP vč. zárubně a PO dle PD	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
204	K	766 - D6	Dřevěné dveře dvoukřídlé 3.NP vč. zárubně a PO dle PD	ks	1,000	28 000,00	28 000,00
205	K	766 - D7	Dřevěné dveře kyvné 0,9x2,1 m vč. zárubně a PO dle PD	ks	1,000	25 500,00	25 500,00
206	K	766 - DS	Shrnovací dveře 3,07x2,3 m	ks	1,000	40 000,00	40 000,00
207	K	766 - O1	Dřevěné okno 1,2 x 1,7 m	ks	8,000	12 000,00	96 000,00
VV			"1.NP" 4	4,000			
VV			"2.NP" 4	4,000			
VV			Součet	8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
208	K	766 - O2	Dřevěné okno 1,18 x 1,7 m	ks	3,000	11 000,00	33 000,00
	VV		"1.NP" 1		1,000		
	VV		"2.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
209	K	766 - O3	Dřevěné okno 1,01 x 1,7 m (2.NP)	ks	1,000	13 333,33	13 333,33
210	K	766 - O4	Dřevěné okno 1,00 x 1,7 m (2.NP)	ks	1,000	13 333,33	13 333,33
211	K	766 - O5	Dřevěné okno 1,76x1,76 m (3.NP)	ks	1,000	16 666,67	16 666,67
212	K	766 - O6	Dřevěné okno 1,18x1,76 m (3.NP)	ks	1,000	16 666,67	16 666,67
213	K	766 - O7	Dřevěné okno 0,9x1,2 m (3.NP)	ks	1,000	13 333,33	13 333,33
214	K	766412230	Podkladní rošt dřevěný pod obložení stěn	m2	30,893	611,11	18 879,06
215	K	766412233	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm	m2	30,893	182,32	5 632,54
	VV		"1.301"				
	VV		(6,6+9,99+4,5+1,2+2,1+8,75-3,07-0,9)*1,1		32,087		
	VV		"Ostění oken" 0,2*2*0,3*5		0,600		
	VV		"Odpočet prostoru oken" -(1,2*0,3*4+1,18*0,3)		-1,794		
	VV		Součet		30,893		
216	M	61191100	palubky obkladové dřevěné dle finálního výběru investora	m2	42,632	1 000,00	42 632,00
	VV		"Stěny" 30,893*1,15		35,527		
	VV		Součet		35,527		
	VV		35,527*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		42,632		
217	K	766438111	Montáž dřevěného obložení betonových stupňů s podstupnicemi	m	9,210	477,58	4 398,54
	VV		"1.301" 3*3,07		9,210		
218	M	61151000	podlaha dřevěná P+D prkenná dle finálního výběru investora	m2	4,326	850,00	3 677,10
	VV		"1.301" 3*(0,167+0,26)*3,07		3,933		
	VV		3,933*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,326		
219	K	766496100	Ukončení hran obložení dýhováním hran š do 20 mm	m	25,380	124,70	3 164,82
	VV		3,53+0,3+0,3+4*(0,2+0,8+0,2)+0,2+0,6+4,5+1,2+2,1+8,75-0,9		25,380		
220	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	125,30	1 253,02
	VV		4+2+1+1+1+1		10,000		
221	M	60794102	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm	m	11,250	388,89	4 375,00
	VV		1,2*4+1,18*2+1+1,01+1,18+0,9		11,250		
222	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	170,13	170,13
223	M	60794102	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm	m	1,760	388,89	684,44
224	K	766-R1	Obložení ostění průchodu	m	15,500	500,00	7 750,00
225	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	5 555,56	5 555,56
D 767 Konstrukce zámečnické							17 722,22
226	K	767-R1	Zábradlí rovné exteriérového schodiště u kuchyně, žárověpozinkované	bm	2,200	5 000,00	11 000,00
227	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	121,000	55,56	6 722,22
D 771 Podlahy z dlaždic							209 649,35
228	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	172,100	43,72	7 524,03
	VV		44,6+127,5		172,100		
229	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	47,020	74,37	3 496,80
	VV		"1.303" 1,64+1,6+2,92+1,95+1,83+1,17+1,83+1,64+1,2+1,64-0,8-0,9-0,8-0,9-0,8		13,220		
	VV		"1.304" 2*3,33+1,29*2-0,8*2		7,640		
	VV		"1.310" 1,8+5,35+0,52+2,85+0,6+1,98-0,9		12,200		
	VV		"2.101" 1,85*2+1,71*2-0,8*2-0,7-0,9		3,920		
	VV		"2.206"				
	VV		0,6+2,77+0,6+0,19+0,6+1,21+1,76+1,21+0,18+0,19+0,18+2,7		10,040		
	VV		7+0,18-0,9-0,8-0,7				
	VV		Součet		47,020		
230	M	59761271	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x72mm	kus	91,000	222,22	20 222,22
	VV		47,02/0,6*1,15		90,122		
	VV		91		91,000		
231	K	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	44,600	450,00	20 070,00
	VV		"1.NP - Skladba P5"				
	VV		"1.302" 7,5		7,500		
	VV		"1.NP - Skladba P8"				
	VV		"1.307" 4,5		4,500		
	VV		"Skladba P11"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"2.NP, 2.301" 20,1		20,100		
	VV		"3.NP, 3.201" 12,5		12,500		
	VV		Součet		44,600		
232	M	59247500	<i>dlaždice teracová broušená 400x400x20mm</i>	m2	49,060	555,56	27 255,56
	VV		44,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,060		
233	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	81,500	89,10	7 261,98
	VV		"2.NP"				
	VV		2,8+7,3+22,7		32,800		
	VV		"3.NP"				
	VV		21,5+7,4+7,3+12,5		48,700		
	VV		Součet		81,500		
234	K	771574263	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	127,500	417,53	53 234,62
	VV		"1.NP - Skladba P6"				
	VV		"1.303" 9,1		9,100		
	VV		"1.304" 4,4		4,400		
	VV		"1.310" 12,2		12,200		
	VV		"1. NP - Skladba P7"				
	VV		"1.305" 3,9		3,900		
	VV		"1.306" 11,7		11,700		
	VV		"1.308" 3,5		3,500		
	VV		"1.309" 9,3		9,300		
	VV		"2.NP - Skladba P9"				
	VV		"2.101" 3,1		3,100		
	VV		"2.102" 3,9		3,900		
	VV		"2.204" 5,5		5,500		
	VV		"2.206" 7,3		7,300		
	VV		"3.NP - Skladba P9"				
	VV		"3.104" 9,0		9,000		
	VV		"3.105" 1,7		1,700		
	VV		"Kuchyně, skladba P13, 1.207" 42,9		42,900		
	VV		Součet		127,500		
235	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná přes 9 do 12 ks/m2 dle finálního výběru investora</i>	m2	140,250	250,00	35 062,50
	VV		127,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		140,250		
236	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	127,500	277,03	35 321,64
237	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1,000	200,00	200,00
D 775 Podlahy skládané							326 775,32
238	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	m	164,850	37,81	6 232,26
	VV		"2.NP - skladba P10"				
	VV		"2.103" 4,2*2+2,8*2-0,8		13,200		
	VV		"2.104" 3,56*2+4,65*2-0,8		15,620		
	VV		"2.201" 6,6+3,72+4,25+0,7+0,55+0,6+0,18+3,09-0,8		18,890		
	VV		"2.202" 3,09*2+4,83*2-0,8-0,7		14,340		
	VV		"2.203" 2,26*2+2,05*2-0,7		7,920		
	VV		"2.205" 2,26+0,6+2,57+2,76+4,85+(2,76+0,6)-0,8		15,600		
	VV		"3.NP - skladba P10"				
	VV		"3.101" 5,02+4,57+11,63+4,57+4,65+0,7+0,4+0,8+0,5+1,5		34,340		
	VV		"3.102" 4,85*2+4,24*2-0,8		17,380		
	VV		"3.103" 4,65*2+4,1*2-0,8		16,700		
	VV		"3.106" 7,38*2-0,8*2-0,7*2-0,9		10,860		
	VV		Součet		164,850		
239	M	61418101	<i>lišta podlahová dřevěná</i>	m	181,335	100,00	18 133,50
	VV		164,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		181,335		
240	K	775541113	Montáž podlah dřevěných lepených k podkladu	m2	176,400	328,67	57 977,05
	VV		"2.NP - skladba P10"				
	VV		"2.103" 11,7		11,700		
	VV		"2.104" 16,5		16,500		
	VV		"2.201" 23,3		23,300		
	VV		"2.202" 14,9		14,900		
	VV		"2.203" 4,7		4,700		
	VV		"2.205" 14,7		14,700		
	VV		"3.NP - skladba P10"				
	VV		"3.101" 45,6		45,600		
	VV		"3.102" 17,6		17,600		
	VV		"3.103" 14,7		14,700		
	VV		"3.106" 12,7		12,700		
	VV		Součet		176,400		
241	M	61151071	<i>podlaha dřevěná dle finálního výběru investora</i>	m2	194,040	800,00	155 232,00
	VV		176,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		194,040		
242	K	775541811	Demontáž podlah plovoucích laminátových lepených do suti	m2	105,900	24,21	2 564,16
	VV		"2.NP"				
	VV		39+23,2+16,6		78,800		
	VV		"3.NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		27,1		27,100		
	VV		Součet		105,900		
243	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	176,400	481,69	84 969,68
244	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	1,000	1 666,67	1 666,67
D 776			Podlahy povlakové				127 898,59
245	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	471,000	8,51	4 006,70
	VV		"Prkenné podlahy" 62,8		62,800		
	VV		"Teraco podlahy" 44,6		44,600		
	VV		"Keramické dlažby" 127,5		127,500		
	VV		"Dřevěné podlahy" 176,4		176,400		
	VV		"Lité podlahy" 16,8		16,800		
	VV		"Kuchyně, skladba P13, 1.207" 42,9		42,900		
	VV		Součet		471,000		
246	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	471,000	213,09	100 367,22
247	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	186,200	85,95	16 003,34
	VV		"Dům s restaurací a byty"				
	VV		132		132,000		
	VV		"2.NP"				
	VV		5,1+11,9		17,000		
	VV		"3.NP"				
	VV		19,6+17,6		37,200		
	VV		Součet		186,200		
248	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1 353,840	5,56	7 521,33
D 777			Podlahy lité				3 409,23
249	K	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	16,800	193,04	3 243,10
	VV		"P1" 3,3+13,5		16,800		
250	K	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	29,904	5,56	166,13
D 781			Dokončovací práce - obklady				282 506,39
251	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	310,253	43,72	13 563,94
252	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	155,127	309,73	48 046,87
	VV		310,253*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		155,127		
253	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	310,253	396,42	122 991,16
	VV		"1.NP"				
	VV		"1.305" (1,8*2+2,15*2)*2,5-0,9*2,1		17,860		
	VV		"1.306" (1,8+2,45+2,7*4+0,22+1,8+2,23)*2,5-(0,8*2,1+2*1,2*2,1)		41,530		
	VV		"1.308" (1,63*2+2,15*2)*2,5-0,8*2,1		17,220		
	VV		"1.309"				
	VV		(1,63+2,23+1,98+1,1+0,35+1,1+0,85*2+1,1*2+0,56+0,8+1,76+1,98+2,3)*2,5-(0,8*2,1+2*0,7*2,1+2*1,15*2,1)		39,775		
	VV		(7,28+1,25*4+7,28+7,28+4,4+7,28+4,4)*2,6-1,08*2,1-0,9*2,1-0,7*2,1-0,9*2,1-2,6*0,75-0,9*2,1		100,234		
	VV		"2.NP"				
	VV		"2.204" (2,6+1,8+2,6+2,42+0,62)*2,6-0,7*2,1		24,634		
	VV		"2.102" (1,71+2,25+1,71+2,25)*2,6-0,7*2,1		19,122		
	VV		"3.NP"				
	VV		"3.104" (1+1,98+3,65+3+4,65+1,01)*2,6-0,7*2,1-1,18*1,18		36,892		
	VV		"3.105" (0,9+1,88+0,9+1,88)*2,6-0,7*2,1		12,986		
	VV		Součet		310,253		
254	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 dle finálního výběru investora	m2	356,791	250,00	89 197,75
	VV		310,253*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		356,791		
255	K	781-R1	Obklad sloupu restaurace bílým dekoračním obkladem	m2	10,560	666,67	7 040,00
	VV		"1.301" (1,2*2+0,56*2)*3		10,560		
256	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	1,000	1 666,67	1 666,67
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				20 195,46
257	K	782632111	Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm	m2	6,647	667,14	4 434,45
	VV		(1,2*8+1,18*3+1+1,01+1,18+0,9+1,76)*0,35		6,647		
258	M	58387030	obklad parapetů leštěná žula tl 20mm	m2	7,312	1 777,78	12 999,11
	VV		6,647*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,312		
259	K	998782203	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	%	165,714	16,67	2 761,90
D 783			Dokončovací práce - nátěry				17 378,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
260	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,893	36,05	1 113,63
261	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,893	3,24	100,11
262	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,893	3,78	116,80
263	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,893	71,26	2 201,42
VV		"Nátěr dřevěného obložení" 30,893			30,893		
264	K	783168201	Lakovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,893	90,39	2 792,41
265	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	62,800	30,13	1 891,94
266	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	62,800	2,70	169,59
267	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	62,800	2,97	186,55
268	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	62,800	72,07	4 525,97
269	K	783267101	Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	62,800	68,15	4 280,05
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				55 476,07
270	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 148,739	11,23	12 904,70
271	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	213,663	12,04	2 573,34
272	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 148,739	29,10	33 433,31
VV		257,932+553,692+121,011+37,8+140,664+10,7+26,94			1 148,739		
273	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	213,663	30,72	6 564,72
VV		213,663			213,663		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 500,00
274	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soub	5,000	500,00	2 500,00
275	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	6,000	500,00	3 000,00
276	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	8,000	500,00	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-2 - Salónek (malý salónek)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25001451

DIČ:

CZ25001451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 631 290,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 631 290,44	21,00%	342 570,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 973 861,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-2 - Salónek (malý salónek)

Místo:

Datum: 14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 631 290,44

HSV - Práce a dodávky HSV

258 485,36

1 - Zemní práce	46 040,42
2 - Zakládání	91 668,78
4 - Vodorovné konstrukce	50 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 592,46
998 - Přesun hmot	50 183,70

PSV - Práce a dodávky PSV

1 321 805,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	47 721,07
713 - Izolace tepelné	133 249,43
762 - Konstrukce tesařské	260 490,76
763 - Konstrukce suché výstavby	174 502,70
764 - Konstrukce klempířské	329 529,19
766 - Konstrukce truhlářské	228 055,56
771 - Podlahy z dlaždic	32 509,21
776 - Podlahy povlakové	66 698,95
781 - Dokončovací práce - obklady	43 103,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 944,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-2 - Salónek (malý salónek)

Místo:

Datum: 14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 631 290,44

D	HSV	Práce a dodávky HSV				258 485,36	
D	1	Zemní práce				46 040,42	
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	17,934	713,80	12 801,30
VV		9,8*6,1*0,3				17,934	
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,967	142,86	1 281,00
VV		17,934*0,5 'Přepočtené koeficientem množství				8,967	
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	10,140	711,86	7 218,30
VV		(6,6+10,3+6,6+10,3)*0,75*0,4				10,140	
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,070	193,70	982,08
VV		10,14*0,5 'Přepočtené koeficientem množství				5,070	
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,074	189,42	5 317,89
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	280,740	14,43	4 050,20
VV		"Nutno upravit dle skutečné vzdálenosti na skládku"					
VV		28,074*10				280,740	
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,074	12,56	352,71
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	50,533	277,78	14 036,94
VV		28,074*1,8 'Přepočtené koeficientem množství				50,533	
D	2	Zakládání				91 668,78	
9	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	8,967	1 250,00	11 208,75
VV		6,1*9,8*0,15				8,967	
10	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	8,967	2 420,00	21 700,14
VV		6,1*9,8*0,15				8,967	
11	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,798	2 500,00	16 995,00
VV		6,6*10,3*0,1				6,798	
12	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	6,760	368,63	2 491,94
VV		(6,6*2+10,3*2)*0,2				6,760	
13	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	6,760	73,66	497,95
14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,537	25 000,00	13 425,00
VV		6,6*10,3*7,9/1000				0,537	
15	K	279113153	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	25,350	1 000,00	25 350,00
VV		(6,6+10,3+6,6+10,3)*0,75				25,350	
D	4	Vodorovné konstrukce				50 000,00	
16	K	411-R1	Konstrukce schodiště kuchyně/salónek	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 592,46	
17	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	131,936	45,90	6 055,33
VV		(10,55*2+6,81)*3,8				131,936	
18	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití (pronájem upravit dle skutečnosti)	m2	3 958,080	0,98	3 870,12
VV		131,936*30				3 958,080	
19	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	131,936	27,61	3 642,17
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	55,328	42,47	2 349,68
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	55,328	84,50	4 675,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				50 183,70
22	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	71,691	700,00	50 183,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 321 805,08
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				47 721,07
23	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	67,980	8,10	550,73
	VV		10,3*6,6		67,980		
24	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,024	27 777,78	666,67
	VV		67,98*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,024		
25	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	30,420	15,49	471,09
	VV		(6,6+10,3+6,6+10,3)*(0,75+0,15)		30,420		
26	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,014	27 777,78	388,89
	VV		30,42*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství		0,014		
27	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	67,980	69,47	4 722,24
28	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	78,177	178,57	13 960,18
	VV		67,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		78,177		
29	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	30,420	79,28	2 411,71
30	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	36,504	178,57	6 518,57
	VV		30,42*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		36,504		
31	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	20,200	68,98	1 393,43
	VV		"Zateplení základů"				
	VV		"Základy kuchyně" 6,6*0,5+(10,3+6,6)*1		20,200		
	VV		Součet		20,200		
32	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	299,476	55,56	16 637,56
D	713		Izolace tepelné				133 249,43
33	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	59,780	14,53	868,47
	VV		"Zateplení základové desky kuchyně" 9,8*6,1		59,780		
	VV		Součet		59,780		
34	M	ISV.8591057302787	Isover EPS PERIMETR 100mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 100 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	75,323	306,86	23 113,28
	VV		"Zateplení základové desky kuchyně" 9,8*6,1		59,780		
	VV		59,78*0,05		2,989		
	VV		Součet		62,769		
	VV		62,769*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		75,323		
35	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	29,230	93,84	2 742,97
	VV		"Zateplení základů"				
	VV		"Základy kuchyně" 6,6*1,3+10,3*1,3+6,6*1,1		29,230		
	VV		Součet		29,230		
36	M	ISV.8591057518720	Isover EPS PERIMETR 100mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 100 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	33,615	306,86	10 314,95
	VV		29,23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		33,615		
37	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	301,722	24,70	7 451,72
	VV		"Izolace dřevěných stěn obvodových"				
	VV		"Tl. 220 mm" (10,55+6,81+10,55+6,81)*3-1,3*2,1-1,08*2,1		99,162		
	VV		"tl. 50 mm" (2,47+6,81+10,55+6,81)*3-1,3*2,1		77,190		
	VV		"tl. 40 mm" (2,47+6,81+10,55+6,81)*3-1,3*2,1		77,190		
	VV		"Stěna tl. 200 mm" 6*3-1,3*2,1		15,270		
	VV		"Akustická izolace vnitřních dřevěných příček tl. 100 mm"				
	VV		(1,6*2+3,55+2,7+3,55)*3-0,7*2,1*3-0,8*2,1		32,910		
	VV		Součet		301,722		
38	M	ISV.8592248000697	Isover UNI 40mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	84,909	63,33	5 377,57
	VV		"Izolace dřevěných stěn"				
	VV		"tl. 40 mm" ((2,47+6,81+10,55+6,81)*3-1,3*2,1)*1,1		84,909		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	M	ISV.8592248000 871	Isover UNI 140mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1200 x 600 x 140 mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	16,797	223,33	3 751,33
	VV		"Izolace dřevěných stěn"				
	VV		"Stěna tl. 200 mm" (6*3-1,3*2,1)*1,1		16,797		
40	M	ISV.8592248000 710	Isover UNI 50mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	84,909	80,00	6 792,72
	VV		"Izolace dřevěných stěn"				
	VV		"tl. 50 mm" ((2,47+6,81+10,55+6,81)*3-1,3*2,1)*1,1		84,909		
41	M	ISV.8592248000 900	Isover UNI 220mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	109,078	322,22	35 147,36
	VV		"Izolace dřevěných stěn"				
	VV		"Tl. 220 mm" ((10,55+6,81+10,55+6,81)*3-1,3*2,1-1,08*2,1)*1,1		109,078		
42	M	63150979	pás tepelně izolační příčkový akustický $\lambda=0,033-0,035$ tl 70mm	m2	36,201	125,00	4 525,13
	VV		"Akustická izolace vnitřních dřevěných příček tl. 100 mm"				
	VV		((1,6*2+3,55+2,7+3,55)*3-0,7*2,1*3-0,8*2,1)*1,1		36,201		
43	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	76,619	24,21	1 855,18
	VV		0,5*6*4,2*4+0,5*6,81*7,7		76,619		
44	M	ISV.8592248000 932	Isover UNI 200mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1200 x 600 x 200 mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	80,450	320,00	25 744,00
	VV		76,619*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		80,450		
45	K	713-R1	Pojistná hydroizolace provětrávané fasády Tyvek- možno nabídnout rovnocenné řešení		84,909	50,00	4 245,45
	VV		"Provětrávaná fasáda" ((2,47+6,81+10,55+6,81)*3-1,3*2,1)*1,1		84,909		
46	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1,000	1 319,30	1 319,30
D 762			Konstrukce tesařské			260 490,76	
47	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2	m	33,700	110,00	3 707,00
	VV		"Nosná kce vnitřních dřevěných příček tl. 100 mm - odhad průřezu" (1,6*2+3,55+2,7+3,55)*2+1,6*2+2,7+1,8		33,700		
48	K	762123230	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	431,000	150,00	64 650,00
	VV		"Stěna tl. 400mm"				
	VV		"Vodorovné prvky 220/80"		173,600		
	VV		(10,55+6,81+10,55+6,81)*4+10,55*2+6,81*2				
	VV		"Svislé prvky 220/80 á 500 mm, výška 2,7 m. Stěny celk.délky 34,8 m" 70*2,7		189,000		
	VV		"Stěna tl. 200 mm"				
	VV		"Vodorovné prvky 140/80" 6*6		36,000		
	VV		"Svislé prvky 140/80 á 500 mm, výška 2,7 m. Stěny celk.délky 6 m" 12*2,7		32,400		
	VV		Součet		431,000		
49	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	8,045	7 222,22	58 102,78
	VV		"Vnitřní příčky" 33,7*0,07*0,07*1,1		0,182		
	VV		"Obvodové stěny" 362,6*0,22*0,08*1,1		7,020		
	VV		"Stěna tl. 200 mm" 68,4*0,14*0,08*1,1		0,843		
	VV		Součet		8,045		
50	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz	m2	99,162	45,74	4 535,72
	VV		"Zaklopení nosných sloupků" (10,55+6,81+10,55+6,81)*3-1,3*2,1-1,08*2,1		99,162		
51	M	60726270	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 12mm	m2	109,078	124,44	13 574,15
	VV		99,162*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		109,078		
52	K	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero	m2	48,180	70,04	3 374,76
	VV		"Stěna tl. 200 mm" 6*3-1,3*2,1		15,270		
	VV		"Vnitřních dřevěných příčky" (1,6*2+3,55+2,7+3,55)*3-0,7*2,1*3-0,8*2,1		32,910		
	VV		Součet		48,180		
53	M	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm	m2	105,996	177,78	18 843,73
	VV		48,18*2*1,1		105,996		
54	K	762135114	Montáž bednění stěn z hrubých latí průřezové plochy do 25 cm2	m2	208,320	30,51	6 355,52
	VV		"Instalační předstěna - rošt" (10,55+6,81+10,55+6,81)*3		104,160		
	VV		"Latě exteriér" (10,55+6,81+10,55+6,81)*3		104,160		
	VV		Součet		208,320		
55	M	60514103	řezivo jehličnaté lat' 30x50mm	m3	2,294	6 111,11	14 018,89
	VV		"Interiér rošt"				
	VV		"Vodorovné, výška 3 m á 0,3 m = 10 řad" (10,55+6,81+10,55+6,81)*10		347,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Svislé, výška 3m, délka 34,8bm á 0,3 m" 34,8/0,3*3		348,000		
	VV		"Exteriér rošt"				
	VV		"Vodorovné, výška 3 m á 0,3 m = 10 řad"		347,200		
	VV		(10,55+6,81+10,55+6,81)*10				
	VV		"Svislé, výška 3m, délka 34,8bm á 0,3 m" 34,8/0,3*3		348,000		
	VV		(347,2*2+348*2)*0,03*0,05*1,1		2,294		
56	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	13,238	437,16	5 787,15
	VV		8,045+2,294+109,078*0,012+105,996*0,015		13,238		
57	K	762-R1	Nosná konstrukce zastřešení	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00
58	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1,000	2 541,06	2 541,06
	D	763	Konstrukce suché výstavby				174 502,70
59	K	763111622	Montáž desek tl 15 mm SDK	m2	79,365	255,56	20 282,17
	VV		"Zaklopení dřevěných stěn" (1,5+9,75+6+6)*2,9-1,3*2,1*2		79,365		
60	M	59030023	deska SDK A tl 15,0mm	m2	87,302	97,78	8 536,20
	VV		79,365*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		87,302		
61	K	763131511	SDK podhled deska 1x12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,700	527,22	6 168,45
	VV		5,3+4,2+2,2		11,700		
62	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,900	655,56	3 867,78
	VV		4,5+1,4		5,900		
63	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	76,619	27,87	2 135,52
64	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	88,112	27,78	2 447,56
	VV		76,619*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		88,112		
65	K	763161651	SDK podkroví desky 2xA 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá dřevěná spodní kce REI 30	m2	50,400	1 069,15	53 885,24
	VV		"1.201" 0,5*6*4,2*4		50,400		
66	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	30,000	500,00	15 000,00
	VV		6*(1,5+1+1,5+1)		30,000		
67	K	763411115	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm	m2	6,930	5 911,30	40 965,29
	VV		1,65*2,1*2		6,930		
68	K	763411125	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	2,000	7 829,47	15 658,93
69	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1,000	5 555,56	5 555,56
	D	764	Konstrukce klempířské				329 529,19
70	K	764141403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětráého plechu rš 500 mm sklonu do 60°	m2	89,016	1 450,00	129 073,20
	VV		0,5*10,55*4,5*2+0,5*6,81*4,5+0,5*6,81*7,7		89,016		
71	K	764542426	Žlab nadřímsový hranatý uložený v lůžku z TiZn předzvětráého plechu rš 500 mm	m	34,720	1 178,38	40 913,44
	VV		10,55*2+6,81*2		34,720		
72	K	764548425	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráého plechu průměru 150 mm	m	8,000	1 200,00	9 600,00
73	K	764-R1	Krytina fasád rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětráého plechu rš 500 mm	m2	98,502	1 450,00	142 827,90
	VV		"Provětrávaná fasáda" ((2,47+6,81+10,55+6,81)*3,8-1,3*2,1)		98,502		
74	K	764-R2	Lemování ostění dveří z TiZn předzvětráého plechu rš 400 mm	m	5,500	611,11	3 361,11
	VV		2,1+1,3+2,1		5,500		
75	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,000	3 753,54	3 753,54
	D	766	Konstrukce truhlářské				228 055,56
76	K	766 - D1	Dřevěné dvoukřídlé 1,3x2,1 m vč. zárubně a PO dle PD	ks	2,000	25 000,00	50 000,00
77	K	766 - D3	Dřevěné dveře 0,8x2,1 m vč. zárubně a PO dle PD	ks	1,000	25 500,00	25 500,00
78	K	766 - D4	Dřevěné dveře 0,7x2,1 m vč. zárubně a PO dle PD	ks	3,000	24 000,00	72 000,00
79	K	766 - O1	Střešní okno	ks	6,000	12 500,00	75 000,00
80	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	5 555,56	5 555,56
	D	771	Podlahy z dlaždic				32 509,21
81	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	19,328	43,72	845,00
82	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	24,900	74,37	1 851,77
	VV		"1.202" 3,55*2+1,5*2-1,3*2		7,500		
	VV		"1.203" 2,7*2+1,8*2-0,8-0,7		7,500		
	VV		"1.206" 1,37*2+1,08*2+1,6*4-0,7*2		9,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		24,900		
83	M	59761271	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x72mm	kus	42,000	222,22	9 333,33
84	K	771574263	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	19,328	500,00	9 664,00
VV			5,3+4,2+4,5+1,4+2,2+1,08*1,6		19,328		
85	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná přes 9 do 12 ks/m2 dle finálního výběru investora	m2	21,261	416,67	8 858,75
VV			19,328*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,261		
86	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,900	277,03	1 634,49
VV			4,5+1,4		5,900		
87	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1,000	321,87	321,87
D 776			Podlahy povlakové				66 698,95
88	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	55,328	8,51	470,66
89	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	55,328	213,09	11 790,06
90	K	776251211	Lepení čtverců z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	36,000	201,73	7 262,43
91	M	28411073	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, čtverce 500x500mm, zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1	m2	39,600	1 055,56	41 800,00
VV			36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,600		
92	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	22,700	91,06	2 067,08
VV			6*4-1,3		22,700		
93	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	23,835	111,11	2 648,33
VV			22,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,835		
94	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1,000	660,39	660,39
D 781			Dokončovací práce - obklady				43 103,78
95	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	39,730	43,72	1 736,95
96	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,865	309,73	6 152,71
VV			39,73*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		19,865		
97	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	39,730	396,42	15 749,85
VV			"1.204" (1,65*2+2,7*2)*2,9		25,230		
VV			"1.205" (1,6*2+0,9*2)*2,9		14,500		
VV			Součet		39,730		
98	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 dle finálního výběru investora	m2	45,690	416,67	19 037,50
VV			39,73*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		45,690		
99	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	1,000	426,77	426,77
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 944,43
100	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	147,365	11,23	1 655,47
101	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	147,365	29,10	4 288,96
VV			79,365+11,7+5,9+50,4		147,365		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				51 000,00
102	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soub	5,000	5 000,00	25 000,00
103	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	6,000	3 000,00	18 000,00
104	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	8,000	1 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-3 - Sál a spojovací krček

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25001451

DIČ:

CZ25001451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 996 415,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 996 415,01	21,00%	839 247,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 835 662,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-3 - Sál a spojovací krček

Místo:

Datum:

14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 996 415,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 388 754,42

1 - Zemní práce	210 650,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 456,02
4 - Vodorovné konstrukce	8 888,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	563 414,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	288 468,43
997 - Přesun sutě	172 689,56
998 - Přesun hmot	135 186,10

PSV - Práce a dodávky PSV

2 556 660,59

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	186 165,00
712 - Povlakové krytiny	87 969,50
713 - Izolace tepelné	138 719,97
762 - Konstrukce tesařské	569 730,58
764 - Konstrukce klempířské	82 059,12
766 - Konstrukce truhlářské	747 826,48
767 - Konstrukce zámečnické	398 373,71
771 - Podlahy z dlaždic	110 830,21
776 - Podlahy povlakové	78 343,68
777 - Podlahy lité	13 138,23
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	11 192,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	109 297,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 014,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí
Objekt: 1909-3 - Sál a spojovací krček

Místo: Datum: 14.09.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Termocon s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 996 415,01

D HSV Práce a dodávky HSV 1 388 754,42

D 1 Zemní práce 210 650,88

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	108,320	388,89	42 124,44
	VV		"Vykopávky v 1.PP pro nové podlahy"				
	VV		"0.101" 23,7*0,32		7,584		
	VV		"0.102" 13,2*0,32		4,224		
	VV		"0.103" 26,6*0,32		8,512		
	VV		"1.NP - výkop zeminy pro novou skladbu podlahy v sále m.č. 1.101"				
	VV		220*0,4		88,000		
	VV		Součet		108,320		

2	K	161101602	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4	m3	108,320	455,80	49 372,46
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	108,320	92,49	10 018,94
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	433,280	84,26	36 508,79
	VV		108,32*4 'Přepočtené koeficientem množství		433,280		

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	108,320	189,42	20 518,42
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 083,200	14,43	15 627,17

	VV		"Nutno upravit dle skutečné vzdálenosti na skládku"				
	VV		108,320*10		1 083,200		

7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	108,320	72,22	7 823,11
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	108,320	12,56	1 360,91
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	194,976	140,00	27 296,64
	VV		"Koeficient množství" 108,320*1,8		194,976		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 456,02

22	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	3,680	757,98	2 789,35
	VV		"1.NP" (0,5+1,1)*2,3		3,680		

27	K	311-R1	Zazdění dveří do sálu včetně vytvoření otvoru pro nové okno	kpl	1,000	6 666,67	6 666,67
----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

D 4 Vodorovné konstrukce 8 888,89

29	K	411-R2	Nové schodiště do suterénu, odhad cca 1,0 m3 vč. potřebných zemních prací	m3	1,000	8 888,89	8 888,89
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 563 414,54

30	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	220,000	131,32	28 890,80
	VV		"Sál" 220		220,000		
	VV		Součet		220,000		

31	K	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	220,000	243,93	53 664,29
	VV		"Sál" 220		220,000		
	VV		Součet		220,000		

32	K	612125110	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z tvárníc nebo kamene	m2	140,679	102,47	14 414,99
33	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,360	181,53	1 336,05

	VV		"1.101" (0,5+1,1)*2,3*2		7,360		
	VV		Součet		7,360		

34	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	350,534	104,23	36 537,59
	VV		343,174+7,36		350,534		
	VV		Součet		350,534		

36	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	343,174	210,81	72 343,21
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.101" (16,97*2+12,97*2)*6,24- (2*1,81*3,21+1,82*3,21+2*1,79*3,21+1,8*3,21+4*1,52*3,27+3,07*2,3)		311,976		
	VV		Mezisoučet		311,976		
	VV		"10% pro ostění otvorů" 311,976*0,1		31,198		
	VV		Součet		343,174		
37	K	612325400	Příplatek k opravám omítek za složitost povrchu	m2	311,976	88,89	27 731,20
39	K	622325209	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	438,211	166,67	73 035,17
	VV		"Pohled ulice Míru" (((0,62+0,18)/2)*13,91+5,9*13,91+0,3*14,11+0,5*3,59*14,11-(2*1,79*((3,65+2,755)/2)+1,8*((3,65+2,755)/2)))		99,964		
	VV		"Pohled ulice Valentýnská" (6,9-0,805)*17,81-(5*1,52*(3,65+2,89)/2)		83,700		
	VV		"Západní pohled" (((0,62+0,18)/2)*13,91+5,9*13,91+0,3*14,11+0,5*3,59*14,11-(2*1,81*((3,65+2,755)/2)+1,82*((3,65+2,755)/2)))		99,772		
	VV		"Fasáda z átria" 6,85*17,81-3,07*2,3		114,938		
	VV		Mezisoučet		398,374		
	VV		"Navíc 10% pro ostění a nadpraží" 398,374*0,1		39,837		
	VV		Součet		438,211		
40	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	119,006	29,81	3 547,80
	VV		"Pohled ulice Míru" (2*1,79*((3,65+2,755)/2)+1,8*((3,65+2,755)/2))		17,229		
	VV		"Pohled ulice Valentýnská" (5*1,52*(3,65+2,89)/2)		24,852		
	VV		"Západní pohled" (2*1,81*((3,65+2,755)/2)+1,82*((3,65+2,755)/2))		17,422		
	VV		Mezisoučet		59,503		
	VV		"Vnitřní strana oken sálu" 59,503		59,503		
	VV		Součet		119,006		
41	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,000	3 801,94	41 821,30
	VV		"P2" 220*0,05		11,000		
	VV		Součet		11,000		
42	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	50,600	2 500,00	126 500,00
	VV		"P1" (23,7+13,2+26,6)*0,12		7,620		
	VV		"P2" 220*0,15		33,000		
	VV		"P3" 65*0,15		9,750		
	VV		"V místě průchodu" 3,07*0,5*0,15		0,230		
	VV		Součet		50,600		
43	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	11,000	221,44	2 435,83
44	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	50,600	55,36	2 801,20
45	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,531	25 000,00	63 275,00
	VV		"P1" 23,7+13,2+26,6		63,500		
	VV		"P2" 220		220,000		
	VV		"P2" 220		220,000		
	VV		"P3" 65		65,000		
	VV		"V místě průchodu" 3,07*0,5		1,535		
	VV		Mezisoučet		570,035		
	VV		570,035*4,44/1000		2,531		
46	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	286,535	11,68	3 345,44
	VV		"P2" 220		220,000		
	VV		"P3" 65		65,000		
	VV		"V místě průchodu" 3,07*0,5		1,535		
	VV		Součet		286,535		
47	K	634112116	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	162,480	72,22	11 734,67
	VV		"1.PP" 0,9+4,35+2+5,4+1,85+2+3,1+0,5*2+6,4+3,7+0,6+2,9+5,8+4,98+0,5*2+5,8+1,6+0,6+1,6+5,55+5,96+0,8		67,890		
	VV		"1.101" 12,97*2+16,97*2		59,880		
	VV		"1.102" 5,94+11,9+4,97+11,9		34,710		
	VV		Součet		162,480		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							288 468,43
48	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	464,937	45,90	21 338,73
	VV		"Pohled ulice Míru" (((0,62+0,18)/2)*13,91+5,9*13,91+0,3*14,11+0,5*3,59*14,11-(2*1,79*((3,65+2,755)/2)+1,8*((3,65+2,755)/2)))		117,193		
	VV		"Pohled ulice Valentýnská" (6,9-0,805)*17,81-(5*1,52*(3,65+2,89)/2)		108,552		
	VV		"Západní pohled" (((0,62+0,18)/2)*13,91+5,9*13,91+0,3*14,11+0,5*3,59*14,11-(2*1,81*((3,65+2,755)/2)+1,82*((3,65+2,755)/2)))		117,193		
	VV		"Fasáda z átria" 6,85*17,81		121,999		
	VV		Součet		464,937		
49	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití (pronájem upravit dle skutečnosti)	m2	41 844,330	1,11	46 493,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		3*30*464,937		41 844,330			
50	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	464,937	27,61	12 834,86
51	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	464,937	13,23	6 152,19
52	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití (pronájem upravit dle skutečnosti)	m2	41 844,330	0,56	23 246,85
VV		3*30*464,937		41 844,330			
53	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	464,937	8,91	4 143,31
54	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	350,035	42,47	14 865,34
55	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	350,035	84,50	29 577,60
56	K	965042200	Bourání stávajících podlah	m3	71,634	1 500,00	107 451,00
VV		"Bourání stávajících podlah pro nové prostory vč. nášlapné vrstvy"					
VV		"P2" 220*0,25		55,000			
VV		"P3" 65*0,25		16,250			
VV		"V místě průchodu" 3,07*0,5*0,25		0,384			
VV		Součet		71,634			
57	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	6,480	121,79	789,21
VV		"Odhad rozměrů původních oken" 3*1,2*1,8		6,480			
58	K	968072246	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,520	277,78	700,00
VV		"Dveře prosklené do sálu" 1,2*2,1		2,520			
59	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	6,278	773,85	4 858,23
VV		"Sál - vybourání otvorů oken" (1,9+1,9+1,6+1,6+1,6)*3,65*0,2		6,278			
VV		Součet		6,278			
60	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,468	873,61	3 029,67
VV		"Sál - vybourání otvorů oken" 1,9*3,65*0,5		3,468			
VV		Součet		3,468			
61	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	140,679	92,32	12 987,74
VV		"1_PP"					
VV		(4,35+2+5,4+1,85+2+3,1+0,5*2+6,4+3,7+0,6+2,9+5,8+4,98+0,5*2+5,8+1,6+0,6+1,6+5,55+5,96+0,8)*2,1		140,679			
D		997	Přesun sutě				
D		997	Přesun sutě				172 689,56
62	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	175,573	152,29	26 738,67
63	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 335,887	6,69	22 309,23
VV		175,573*19 'Přepočtené koeficientem množství		3 335,887			
64	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	175,123	700,00	122 586,10
65	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,350	2 222,22	777,78
66	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,100	2 777,78	277,78
D		998	Přesun hmot				135 186,10
67	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	193,123	700,00	135 186,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 556 660,59
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				186 165,00
69	K	711211137	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů do v 200 mm se zabetonováním	m2	283,500	650,00	184 275,00
VV		"P1" 23,7+13,2+26,6		63,500			
VV		"P2" 220		220,000			
VV		Součet		283,500			
70	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1,000	1 890,00	1 890,00
D		712	Povlakové krytiny				87 969,50
71	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	57,980	7,83	454,06
VV		"Střecha krčku" ((5,94+5,21)/2)*10,4		57,980			
72	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,017	27 777,78	472,22
VV		57,98*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,017			
73	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	122,093	31,06	3 791,65
VV		"Střecha krčku - parozábrana" ((5,94+5,21)/2)*10,4		57,980			
VV		"Střecha krčku - nad TI" ((5,94+5,21)/2)*10,4		57,980			
VV		"Vytažení na atiku" (5,94+5,21)*(0,3+0,25)		6,133			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			122,093		
74	M	GBR.12217A	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) G.B.- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	140,407	133,33	18 720,93
VV		122,093*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			140,407		
75	K	712341500	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - vrstva proti prorůstání kořínků	m2	64,113	161,11	10 329,32
VV		"Střecha krčku - nad TI" ((5,94+5,21)/2)*10,4			57,980		
VV		"Vytažení na atiku" (5,94+5,21)*(0,3+0,25)			6,133		
VV		Součet			64,113		
76	M	GBR.11242A	ELASTEK 50 GARDEN modrozelený (role/5,4m2)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	73,730	188,89	13 926,78
VV		64,113*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			73,730		
77	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střešy sklon do 5°	m2	64,113	24,30	1 558,22
78	M	69334002	textilie ochranná vegetačních střeš 300g/m2	m2	73,730	50,00	3 686,50
VV		64,113*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			73,730		
79	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střešy z textilií sklon do 5°	m2	64,113	10,92	700,29
80	M	69334310	geotextilie filtrační vegetačních střeš do 110g/m2	m2	73,730	27,78	2 048,06
VV		64,113*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			73,730		
81	K	712771333	Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií s přesahem vegetační střešy sklon do 5°	m2	64,113	25,36	1 625,65
82	M	DEK.2640101125	DEKDREN T20 GARDEN role, š. 1,9m (38m2 v balení)- možno nabídnout rovnocenné řešení	m2	73,730	155,56	11 469,11
VV		64,113*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			73,730		
83	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 100 mm vegetační střešy sklon do 5°	m2	57,980	32,51	1 884,66
84	M	10321225	substrát vegetačních střeš extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	5,798	2 222,22	12 884,44
85	K	712771501	Provedení suchého výsevu osiva vegetační střešy sklon do 5°	m2	57,980	5,61	325,51
86	M	00572510	osivo pro vegetační střešy směs bylin a tráv	m2	57,980	55,56	3 221,11
87	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1,000	870,99	870,99
D		713	Izolace tepelné				138 719,97
88	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	286,535	14,53	4 162,73
VV		"P2" 220			220,000		
VV		"P3" 65			65,000		
VV		"V místě průchodu" 3,07*0,5			1,535		
VV		Součet			286,535		
90	M	28376372	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm	m2	300,862	306,86	92 321,18
VV		"P2" 220			220,000		
VV		"P3" 65			65,000		
VV		"V místě průchodu" 3,07*0,5			1,535		
VV		Mezisoučet			286,535		
VV		286,535*0,05			14,327		
VV		Součet			300,862		
91	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	57,980	21,79	1 263,49
92	M	63140403	deska tepelné izolační minerální plochých střeš $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	60,879	306,86	18 681,06
VV		57,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			60,879		
93	K	713151000	Montáž izolace tepelné střeš kladené volně mezi vazníky	m2	60,768	133,33	8 102,40
VV		"Plocha střešy krčku" ((5,94+5,21)/2)*10,9			60,768		
94	M	63150799	pás tepelné izolační mezi krokve $\lambda=0,036-0,037$ tl 200mm	m2	63,806	222,22	14 179,11
VV		60,768*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			63,806		
95	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1,000	10,00	10,00
D		762	Konstrukce tesařské				569 730,58
96	K	762333545	Montáž vázaných kčí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného pl. přes 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	71,000	833,33	59 166,67
VV		"Střecha nad spojovacím krčkem" 6,25*2+6,2+6,1+6,05+6+5,9+5,8+5,7+5,65+5,6+5,5			71,000		
97	M	61223110	hranol vrstvený lepený nepohledový	m3	4,686	13 333,33	62 480,00
VV		"Střecha nad spojovacím krčkem" (6,25*2+6,2+6,1+6,05+6+5,9+5,8+5,7+5,65+5,6+5,5)*0,2*0,3* 1,1			4,686		
98	K	762341010	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	57,980	177,78	10 307,56
VV		"Horní záklop střešních trámů krčku" ((5,94+5,21)/2)*10,4			57,980		
99	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	220,000	133,17	29 296,57
VV		"P2" 220			220,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		220,000			
100	M	61151000	podlaha dřevěná P+D prkenná dle finálního výběru investora	m2	242,000	1 444,44	349 555,56
VV		220*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		242,000			
103	K	762526200	Přechodová lišta prkenná podlaha/teracco dlažba	m	3,100	277,78	861,11
104	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	220,000	43,77	9 630,32
105	K	762591190	Montáž podložky tlumící	m2	220,000	60,00	13 200,00
106	M	61155353	podložka pryžová tl. 10mm	m2	253,000	50,00	12 650,00
VV		220*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		253,000			
107	K	762810013	Záklop stropů z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	60,768	166,67	10 128,00
VV		"Záklop střešních trámů krčku" ((5,94+5,21)/2)*10,9		60,768			
108	K	7622810000	Konstrukce atik střechy spojovacího krčku vč. zateplení	m	11,150	611,11	6 813,89
109	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1,000	5 640,90	5 640,90
D 764		Konstrukce klempířské					82 059,12
115	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	36,000	901,49	32 453,49
116	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm	kus	4,000	580,95	2 323,82
117	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	26,000	986,84	25 657,82
118	K	764-DMTŽ 01	Demontáž klempířských konstrukcí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
119	K	764245404	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu celoplošně lepené rš 330mm	m	11,150	500,00	5 575,00
120	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,000	1 048,99	1 048,99
D 766		Konstrukce truhlářské					747 826,48
122	K	766 - D2	Dřevěné dveře 0,8x2,1 m vč. zárubně a PO dle PD	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
VV		"1.PP" 1		1,000			
VV		Součet		1,000			
125	K	766 - DS	Shrnovací dveře 3,07x2,3 m	ks	1,000	50 000,00	50 000,00
126	K	766 - OP1	Dřevěné okno zaoblené profilované 1,81x(2,755-3,65) m	ks	2,000	55 555,56	111 111,11
127	K	766 - OP2	Dřevěné okno zaoblené profilované 1,82x(2,755-3,65) m	ks	1,000	55 555,56	55 555,56
128	K	766 - OP3	Dřevěné okno zaoblené profilované 1,52x(2,89-3,65) m	ks	4,000	55 555,56	222 222,22
129	K	766 - OP4	Dřevěné okno zaoblené profilované 1,79x(2,755-3,65) m	ks	2,000	55 555,56	111 111,11
130	K	766 - OP5	Dřevěné okno zaoblené profilované 1,8x(2,755-3,65) m	ks	1,000	55 555,56	55 555,56
133	K	766421233	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm	m2	68,016	388,89	26 450,67
VV		"Podhled střechy krčku" ((5,94+5,21)/2)*10,9		60,768			
VV		"Obložení vnější strany atik" 0,65*(5,94+5,21)		7,248			
VV		Součet		68,016			
134	M	61191100	palubky obkladové dřevěné dle finálního výběru investora	m2	78,218	1 055,56	82 563,44
VV		"Podhled a atiky" 68,016*1,15		78,218			
VV		Součet		78,218			
139	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	8 256,81	8 256,81
D 767		Konstrukce zámečnické					398 373,71
140	K	767416111	LOP fasáda spojovací krčku včetně dvoukřídlych dveří	m2	50,431	7 500,00	378 232,50
VV		(5,85+4,88)*4,7		50,431			
141	K	767-R1	Zábradlí rovné exteriérového schodiště do 1.PP nového schodiště, žárověpozinkované	bm	3,600	5 000,00	18 000,00
142	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	2 141,21	2 141,21
D 771		Podlahy z dlaždic					110 830,21
143	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	66,535	43,72	2 908,84
146	K	771554000	Montáž obkladu stupnic a podstupnic schodů	m	15,880	388,89	6 175,56
VV		2*4,97+5,94		15,880			
147	K	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	66,535	259,40	17 259,46
VV		"P3" 65		65,000			
VV		"V místě průchodu" 3,07*0,5		1,535			
VV		Součet		66,535			
148	M	59247488	dlaždice teracová broušená 400x400x35mm	m2	89,940	722,22	64 956,67
VV		"Obklad schodů" (2*4,97+5,94)*(0,15+0,3)*1,2		8,575			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Dlažba teracco"				
	VV		"P3" 65*1,1		71,500		
	VV		"V místě průchodu" 3,07*0,5*1,1		1,689		
	VV		Součet		81,764		
	VV		81,764*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		89,940		
151	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	66,535	277,03	18 432,35
152	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1,000	1 097,33	1 097,33
D 776			Podlahy povlakové				78 343,68
153	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	350,035	8,51	2 977,68
154	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	350,035	213,09	74 590,32
	VV		"1.PP" 63,5		63,500		
	VV		"Prkenné podlahy" 220		220,000		
	VV		"Dlažby teracco" 66,535		66,535		
	VV		Součet		350,035		
155	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1,000	775,68	775,68
D 777			Podlahy lité				13 138,23
156	K	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	63,500	193,04	12 258,15
	VV		"P1" 23,7+13,2+26,6		63,500		
157	K	777612203	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr schodišťových stupňů	m2	2,700	277,78	750,00
	VV		"Nové schodiště do suterénu" 12*0,25*0,9		2,700		
158	K	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	1,000	130,08	130,08
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				11 192,58
165	K	782632111	Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm	m2	4,225	667,14	2 818,65
	VV		(1,82+1,81*2+1,52*4+1,79*2+1,8)*0,25		4,225		
166	M	58387030	obklad parapetů leštěná žula tl 20mm	m2	4,648	1 777,78	8 263,11
	VV		4,225*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,648		
167	K	998782203	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	%	1,000	110,82	110,82
D 783			Dokončovací práce - nátěry				109 297,25
168	K	783101203	Jemné obrušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	68,016	36,05	2 451,83
169	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	68,016	3,24	220,41
170	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	68,016	3,78	257,15
171	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	68,016	71,26	4 846,78
	VV		"Nátěr dřevěného obložení" 68,016		68,016		
172	K	783168201	Lakovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	68,016	90,39	6 147,95
173	K	783201201	Obrušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	220,000	30,13	6 627,83
174	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	220,000	2,70	594,10
175	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	220,000	2,97	653,51
176	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	220,000	72,07	15 855,30
177	K	783267101	Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	220,000	68,15	14 993,81
178	K	783823137	Penetrační nátěr hladkých nebo štukových omítek vnějších	m2	438,211	16,67	7 303,52
179	K	783827427	Krycí dvojnásobný nátěr omítek vnějších stupně členitosti 1 a 2	m2	438,211	50,00	21 910,55
180	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlem	m2	438,211	5,56	2 434,51
181	K	783897600	Perová kresba digitální - odhad nákladů	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				23 014,28
182	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	570,534	11,23	6 409,26
183	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	570,534	29,10	16 605,02
	VV		220+350,534		570,534		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				51 000,00
184	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soub	5,000	5 000,00	25 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
185	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	6,000	3 000,00	18 000,00
186	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	8,000	1 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-4 - Venkovní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25001451

DIČ:

CZ25001451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 570 318,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 570 318,23	21,00%	329 766,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 900 085,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-4 - Venkovní práce

Místo:

Datum:

14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 570 318,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 519 318,23

1 - Zemní práce	241 730,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 824,03
5 - Komunikace pozemní	252 704,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	869 736,18
998 - Přesun hmot	122 323,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	51 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt: 1909-4 - Venkovní práce

Místo: Datum: 14.09.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Termocon s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 570 318,23

D HSV Práce a dodávky HSV 1 519 318,23

D 1 Zemní práce 241 730,37

1	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	700,000	21,79	15 254,23
2	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	700,000	42,86	29 999,98
3	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	700,000	4,15	2 907,17
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	700,000	15,17	10 617,15
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,500	111,11	1 166,67
VV 700*0,015 'Přepočtené koeficientem množství					10,500		
6	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	2 235,61	15 649,29
7	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	42,000	2 222,22	93 333,33
VV "stromy"							
VV 7					7,000		
VV "Trávníků							
VV 700*0,05					35,000		
VV Součet					42,000		
8	K	184102118	Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	2 190,11	15 330,76
9	M	02650000	druh a velikost stromu dle určení investora	kus	7,000	8 000,00	56 000,00
10	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 2 m	kus	7,000	43,59	305,12
11	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	7,000	166,67	1 166,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 824,03

12	K	348101120	Osazení vrat a vratek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 4 m2	kus	2,000	285,71	571,43
13	M	55342321	branka vchodová kovová 1500x940 mm	kus	2,000	3 888,89	7 777,78
14	K	348941112	Oplocení dle určení investora vč. materiálu	m	110,000	222,50	24 474,82

D 5 Komunikace pozemní 252 704,15

15	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	230,900	242,19	55 921,26
VV "Parkovací stání"							
VV 8,3*5,00*3					124,500		
VV "Chodník u vstupu"							
VV 42,00*2,20					92,400		
VV "Vstup"							
VV 14,00					14,000		
VV Součet					230,900		
16	M	59245001	dlažba zámková profilová základní 200x165x40mm přírodní	m2	253,990	280,00	71 117,20
VV 230,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					253,990		
17	K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárců komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 300 m2	m2	190,000	196,95	37 421,25
VV "Prostor pro sezení v části záliv"							
VV 190,00					190,000		
18	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	209,000	422,22	88 244,44
VV 190*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					209,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 869 736,18

19	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	42,000	236,32	9 925,38
VV "Chodník před vchodem"							
VV 42,00					42,000		
20	M	58380002	obrubník kamenný žulový přímý 320x240mm	m	46,200	833,33	38 500,00
VV 42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					46,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	24,900	128,28	3 194,29
	VV		"Parkovací stání"				
	VV		8,3*3		24,900		
22	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	27,390	277,78	7 608,33
	VV		24,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,390		
23	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	285,96	285,96
24	M	74910151	stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm	kus	1,000	12 222,22	12 222,22
25	K	R1	Promítací plátno	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
26	K	R2	Sezení letní kino	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
27	K	R3	Skladovací kontejnery	kpl	2,000	100 000,00	200 000,00
28	K	R4	Volejbalové hřiště vč. vybavení	m2	171,000	3 000,00	513 000,00
	D	998	Přesun hmot				122 323,50
29	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	188,190	650,00	122 323,50
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				51 000,00
30	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soub	5,000	5 000,00	25 000,00
31	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	6,000	3 000,00	18 000,00
32	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	8,000	1 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-5 - Zdravotní instalace, plynovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25001451

DIČ:

CZ25001451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 881 333,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 881 333,33	21,00%	395 080,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 276 413,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí
Objekt: 1909-5 - Zdravotní instalace, plynovod

Místo: Datum: 14.09.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Termocon s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 881 333,33
PSV - Práce a dodávky PSV		1 850 000,00
1	Kanalizace	550 000,00
2	Vodovod	450 000,00
3	Zařizovací předměty	650 000,00
ZTI. Zařizovací předměty a armatury, D+M		650 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		31 333,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-5 - Zdravotní instalace, plynovod

Místo:

Datum:

14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 881 333,33

D PSV Práce a dodávky PSV 1 850 000,00

D 1 Kanalizace 550 000,00

1	K	ZTI.K.1	Kanalizační vedení a instalace včetně přesunu hmot	soubor	1,000	550 000,00	550 000,00
---	---	---------	--	--------	-------	------------	------------

D 2 Vodovod 450 000,00

2	K	ZTI.V.1	Vodovodní vedení a instalace včetně přesunu hmot	soubor	1,000	450 000,00	450 000,00
---	---	---------	--	--------	-------	------------	------------

D 3 Zařizovací předměty 650 000,00

3	K	ZTI.ZP.1	Zařizovací předměty a armatury, D+M	soubor	1,000	650 000,00	650 000,00
---	---	----------	-------------------------------------	--------	-------	------------	------------

D 4 Plynovod 200 000,00

4	K	ZTI.ZP.2	Plynovod, D+M	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00
---	---	----------	---------------	--------	-------	------------	------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 333,33

5	K	ZTI.VRN.1	Stavební přípomoc	hzs	85,000	333,33	28 333,33
6	K	ZTI.VRN.2	Kompletační a koordinační činnost	%	3,000	1 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-6 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25001451

DIČ:

CZ25001451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 114 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 114 000,00	21,00%	233 940,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 347 940,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí
Objekt: 1909-6 - Vytápění

Místo: Datum: 14.09.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Termocon s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 114 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 100 000,00
1	Potrubí a rozvody	350 000,00
2	Tělesa	200 000,00
3	Strojovny a kotelny	550 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-6 - Vytápění

Místo:

Datum:

14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 114 000,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 100 000,00

D 1

Potrubí a rozvody

350 000,00

1	K	UT.1	Potrubí a tvarovky včetně přesunu hmot	soubor	1,000	350 000,00	350 000,00
---	---	------	--	--------	-------	------------	------------

D 2

Tělesa

200 000,00

2	K	UT.2	Tělesa a armatury, D+M	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00
---	---	------	------------------------	--------	-------	------------	------------

D 3

Strojovny a kotelny

550 000,00

3	K	UT.3	Zdroj vytápění, TUV, regulace, distribuční prvky	soubor	1,000	550 000,00	550 000,00
---	---	------	--	--------	-------	------------	------------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

4	K	UT.VRN.1	Stavební přípomoc	hzs	30,000	333,33	10 000,00
5	K	UT.VRN.2	Kompletační a koordinační činnost	%	4,000	1 000,00	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-7 - Elektroinstalace a hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25001451

DIČ:

CZ25001451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 453 333,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 453 333,34	21,00%	305 200,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 758 533,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí
Objekt: **1909-7 - Elektroinstalace a hromosvod**

Místo: Datum: 14.09.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Termocon s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 453 333,34
PSV - Práce a dodávky PSV		1 430 000,00
1	Kabelové trasy a rozvody	1 000 000,00
2	Ovládání, koncové prvky, svítidla	180 000,00
3	Rozvaděče	250 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		23 333,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-7 - Elektroinstalace a hromosvod

Místo:

Datum:

14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 453 333,34

D PSV Práce a dodávky PSV 1 430 000,00

D 1 Kabelové trasy a rozvody 1 000 000,00

1	K	EL.1	Kabelové trasy a vedení včetně přesunu hmot	soubor	1,000	1 000 000,00	1 000 000,00
---	---	------	---	--------	-------	--------------	--------------

D 2 Ovládání, koncové prvky, svítidla 180 000,00

2	K	EL.2	Ovládání, koncové prvky, svítidla, D+M	soubor	1,000	180 000,00	180 000,00
---	---	------	--	--------	-------	------------	------------

D 3 Rozvaděče 250 000,00

3	K	EL.3	Rozvaděče, ústředny	soubor	1,000	250 000,00	250 000,00
---	---	------	---------------------	--------	-------	------------	------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 333,34

4	K	EL.VRN.1	Stavební přípomoc	hzs	20,000	333,33	6 666,67
5	K	EL.VRN.2	Kompletační a koordinační činnost	%	3,000	5 555,56	16 666,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-8 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25001451

DIČ:

CZ25001451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 018 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 018 000,00	21,00%	213 780,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 231 780,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí
Objekt: **1909-8 - Vzduchotechnika**

Místo: Datum: 14.09.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Termocon s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 018 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 000 000,00
1	Větrání, zařízení 1-4, D+M	750 000,00
2	Potrubí a izolace, D+M	200 000,00
3	Měřicí a regulační zařízení D+M	50 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Lidového domu Novosedlice a jeho zázemí

Objekt:

1909-8 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum:

14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termocon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 018 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 000 000,00

D 1 Větrání, zařízení 1-4, D+M 750 000,00

1	K	VZT.1	Větrání, ventilace, rekuperační jednotka, zař. 1 - 4	soubor	1,000	750 000,00	750 000,00
---	---	-------	--	--------	-------	------------	------------

D 2 Potrubí a izolace, D+M 200 000,00

2	K	VZT.2	Potrubí a izolace, D+M	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00
---	---	-------	------------------------	--------	-------	------------	------------

D 3 Měřicí a regulační zařízení D+M 50 000,00

3	K	VZT.3	Měřicí a regulační zařízení D+M	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-------	---------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

4	K	VZT.VRN.1	Stavební přípomoc	hzs	30,000	333,33	10 000,00
5	K	VZT.VRN.2	Kompletační a koordinační činnost	%	8,000	1 000,00	8 000,00